
#001 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, bordslampa, 
grönlackerad plåt med vit plastskärm, 
'Knubbling', 
modellnummer 830, design 1968, etikettsignerad, h 71 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#002 Johansson, Carl "Ägga-Calle", skulptur, smide
numrerad 37/40, längd 40 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#003 Skulptur, brons, så kallad Guanyin, Kina, Qing, 
16-1700-tal, 
skulpturen har sannolikt varit lackerad och bemålad, h 74 cm, fylld

Estimate: 32,000 - 34,000 SEK

#004 Johansson, Judith, egen verkstad, Knäred, 
matta, rölakan, "Timmerstockar", 
signerad, oidentifierad vävarsignatur M, 240 x 170 cm, litteratur: 
Torsten Andersson Så vävdes ett livsverk, avbildad sid 85

Estimate: 15,000 - 16,000 SEK

#005 Högtalare, ett par, teak, så kallade 
"Carlssonhögtalare", Sonab OA-5, Stig 
Carlsson, design 1966, 
höjd 56 cm, OA5 typ II sålde under åren 1966-73 i 100 000 
exemplar, vilket är svenskt rekord

Estimate: 600 - 700 SEK

#006 Ander, Gunnar för Jönköpings Hemslöjd, zebra, 
bemålat trä, design 1946, h 12 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#007 Ander, Gunnar för Jönköpings Hemslöjd, giraff, 
bemålat trä, design 1946, h 23 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#008 Ander, Gunnar för Jönköpings Hemslöjd, get,
bemålat trä, design 1946, h 12 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#009 Okänd designer, 1960-70-tal, fåtöljer med 
fotpallar, 1 par, kromade stålrör med brun 
skinndyna, ben med hjul,trissor
bruksslitage, skador

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#010 Jalk, Grete för France & Sön, 1950-60-tal, soffa, 
teak med lösa, blå dynor
plakettsignerad, längd cirka 182 cm, klädsel defekt, armlän med 
symmetrisk uttagshål

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#011 Lundin, Ingeborg för Orrefors, glasservisdelar, 
'Silvia', design 1957, ca 55 delar
8 + 1 vinglas samt likör- snaps- och seltersglas

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#012 Fogh, S Christian, egen verkstad, Köpenhamn, 
ljusstakar 1 par, sterlingsilver, 1950-60-tal, 
dekor av stiliserade vinblad och -klasar, signerade, h 7,5, dia 12 
cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#013 Matservis, 46 delar, porslin, Rosenthal 
Sanssouci, 
förgylld dekor, 12 vardera av mat-, djupa- samt förrättstallrikar, 10 
diverse skålar, fat mm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#014 Martin-Hansen, Carl för Royal Copenhagen, 
figurin, porslin, "Siddende Fanøpige" 
modellnummer 12413, 
präglad signatur samt med Juliane Marie-märkning, h 14,5 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#015 Bägare, silver, senbarock, 1700-talets 1 hälft, 
slät, konisk på låg fotring, vikt 73 gram, 
graverad dekor av tulpaner, stämplad Berndt Halck Halmstad 
1743, h 9 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#016 Westman, Carl, armstol, svarvat och vitlackerat 
trä, så kallad "Arbetaremöbel", 
design 1899 till utställning på Stockholms Arbetareinstitut, 
september 1899, anordnad av Ellen Key med flera, proveniens: 
familjen Westman, bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#017 Westman, Carl, armstol, svarvat och vitlackerat 
trä, så kallad "Arbetaremöbel", 
design 1899 till utställning på Stockholms Arbetareinstitut, 
september 1899, anordnad av Ellen Key med flera, proveniens: 
familjen Westman, bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#018 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, glas, 
dekor av kvinnoansikte, signerad, h 26 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#019 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas, blåtonat glas, Satellite, 
dekor av metallfält mot fond av polykroma invälsningar, signerad, 
h 28 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#020 Olson, Axel, tusch, personer, signerad, 
synlig pappersstorlek 14 x 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#021 Ask för svavelstickor, förgylld och emaljerad 
mässing, 
så kallad "Japanned" dekor, gjuten signatur, h 4,6 cm, modellen 
visades på Världsutställningen i Paris 1855, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#022 Stol, skuret och bemålat trä, högklassigt 
gustavianskt Stockholmsarbete signerat Johan 
Lindgren (verksam 1770-1800), 
dekor av löpande hund, överkragade, kannelerade ben, 
bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#023 Löfman, Eric för Markströms, ljusstakar, 1 par, 
silver, 
dekor av pärlstav, stämplade Uppsala, h 13 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#024 Larsson, Olle för Laholms Keramik, golvvas med 
hänkel, fajans, 
dekor av växtlihet i svart och rosa, signerad, h 50 cm, enligt 
uppgift unikat, givet av konstnären

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#025 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, bordslampa, 
brunlackerad plåt med vit plastskärm, 
'Knubbling', 
modellnummer 829, design 1968, etikettsignerad, strömbrytare 
saknas, h 55 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#026 Okänd designer, möjligen för Hugo Troeds, 
Bjärnum, sideboard, teak på betsat underrede 
med mässingsskoningar, 
dubbla dörrar, nedfällbar drinkskiva samt 4 lådor, längd 154 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#027 Okänd designer, 1960-tal, soffbord, vitlackerad 
träskiva med metallfot. 
dia 120 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#028 Armstolar, 1 par, skuren valnöt, Louis XVI, 
antagligen Nordtyskland, 
sekelskiftet 1800, rygg med kopplat spjälknippe

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#029 Fat, tenn, kulhamrad dekor, stämplat Erik 
Pettersson Krietz Stockholm (verks 1753-95), 
dia 30 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#030 Kaffeservisdelar, cirka 50 st, porslin, B&G, 
empire, 
20 kaffekoppar, 25 underfat, 22 assietter, 3 kakfat samt 5 
askkoppar

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#031 Damarmbandsur, 18 karat rödguld, Tissot, 
vikt inklusive länk i förgyllt silver 30 gram, ägramärkning 1985

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#032 Armlänk, 18 karat rödguld, vikt 25 gram, 
stämplar Ahlms Stockholm 1969, l 16 cm

Estimate: 8,000 - 9,000 SEK

#033 Halslänk, 18 karat rödguld, vikt 25 gram, 
stämplar Joans Köping, l 50 cm

Estimate: 8,000 - 9,000 SEK

#034 Slipsnål, 18 karat rödguld, vikt 5,6 gram, 
utländska stämplar, l 42 mm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#035 Ring, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant om 0,12 carat enligt gravyr, vikt 3,4 
gram, 
svenska importstämplar, innerdia 18 mm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#036 Hänge med kedja, 18 karat rödguld med 1 
briljantslipad diamant om cirka 0,04 carat, vikt 
8,8 gram, 
svenska importstämplar, kedja l 48 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#037 Vaser, 1 par, glaserat lergods, Kina, troligen Han 
(206 f.Kr.–220 e Kr), 
balusterformade med horisontella band, h 20 cm, slitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#038 Lauréus, Alexander, tillskriven, motiv ur Tobias 
historia, 
a tergo betecknad, 25 x 31 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#039 Applicquer, 1 par, förgylld brons, rokokostil, 
1800-talets slut, 
dekor à la chinois av personer mm,h 42 cm, elektrifierade

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#040 Malmsten, Carl för O H Sjögren, Tranås, fåtölj, 
helstoppad, rosa klädsel, Farmor, 
lös nackkudde och armslänsskydd, obetydligt bruksslitage

Estimate: 3,600 - 3,800 SEK

#041 Okänd tysk designer, 1900-talets 1 hälft eller 
mitt, skål, kristall med silvermontage, 
dekor av stjärnor mm, signerad Schrader, dia 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#042 Krumlinde, Olof, olja, landskap, 
signerad och daterad 1892, 65 x 98 cm, smärre färgbortfall

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#043 Okänd dansk designer i Börge Mogensen art, 
fåtölj, brun läderklädsel på palisanderben
bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#044 Ring, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant samt vardera 1 facettslipad smaragd, 
safir och rubin, vikt 4,6 gram, 
stämplad Markströms Uppsala, innerdia 18 mm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#045 Hänge med kedja, 18 karat rödguld, vikt 5,8 
gram, 
blomformat hänge, kedja l 44 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#046 Ring, 18 karat röd- och vitguld med 5 
åttkantslipade diamanter, vikt 7,2 gram
omarbetad från äldre vigselringar, innerdia 19 mm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#047 Ringar, 2 st, 18 karat rödguld, total vikt 6,8 gram, 
innerdia 17 mm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#048 Ringar, 5 st, 18 karat röd- och vitguld, total vikt 
14,2 gram, 
1 med akvamarin (?) samt 1 med pärla

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#049 Hängen, 3 st, 18 karat rödguld, total vikt 5,3 
gram, 
ägargravyr

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#050 Ringar, 2 st; 1 14 karat rödguld vikt 2,7 gram 
samt 1 9 karat rödguld med diamant vikt 1 gram, 
utländska stämplar

Estimate: 600 - 700 SEK

#051 Matservis, 31 delar, porslin, Villeroy & Boch, 
"Basket", 
12 vardera av flata tallrikar och assietter

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#052 Larson, Lisa för Gustafsberg, figurin, delvis 
glaserat stengods, Nils,
ur serien All världens barn 1975, h 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#053 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin, delvis 
glaserat stengods, Mei, 
ur serien All Världens Barn 1975, h 10 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#054 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin delvis 
glaserat stengods, Ivan, 
ur serien All Världens Barn 1975, h 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#055 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin delvis 
glaserat stengods, Maria, 
ur serien All Världens Barn 1975, h 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#056 Larson, Lisa för Gustafsberg, figurin, delvis 
glaserat stengods, Nord, 
ur serien All världens barn 1974, h 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#057 Stålhane, Carl Harry för Designhuset, 
matservisdelar, glaserat stengods, 1970-tal, 
terrin med lock samt vardera 6 av mattallrikar, assietter, djupa 
tallrikar och pokalglas, signerade,

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#058 Wiinblad, Björn för Nymölle, parti 
månadsplaketter/underlägg, fajans, 6 st, 
dekor i svart, dia 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#059 Fickur, 935/1000 silver, England, 1800-talets slut, 
urtavla signerad James Reid % Co, Coventry, ytter- och 
innerboett stämplade Berlin, dia 5,5 cm, urtavla med hårsprickor

Estimate: 400 - 500 SEK

#060 Van de Velde, Adriaen, hans efterföljd, olja, 
vädurar i landskap, 
1700-tal, 35 x 48 cm, a tergo inventarienummer D89 (?), slitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#061 Londi, Aldo, egen verkstad Bitossi, skulptur, 
glaserat stengods, stående häst, 
dekor i olivgrön glasyr, otydligt numrerad och märkt Italy, h 28 
cm, smärre nagg

Estimate: 600 - 700 SEK

#062 Palmqvist, Sven för Orrefors, skål, glas, 
modellnummer 3092, 
dekor i oxblodsfärgat underfång, signerad, dia 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#063 Augustsson, Börne för Åseda Glasbruk, vas, 
glas, sk Börnevas, organisk form,
höjd 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#064 Trofé, älghorn, 26-taggare (!)
bredd 112 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#065 Kanna med lock, tenn, J P Kayser und Sohn, 
Krefeld (Kayserzinn), 1800-talets slut,
liv med gjutna medaljonger av tyska kejsare, modellnummer 
4011, design 1894-96, h 35 cm, litteratur: Dietrich, Gerhard / 
Wagner, Eckard 2011: Kayserzinn. Engelbert Kayser - Jugendstil-
Zinn aus Köln. Stuttgart, avbildad ss 158 och 225

Estimate: 400 - 500 SEK

#066 Lockask, porslin, Kina, möjligen Guangxu 
(1875.1908),
dekor av personer mm i famille-verte-färger, oidentifierade 
signaturer, total h 12 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#067 Holsby, Paul, blandteknik, "Stad i vardande", 
signerad och daterad -03, synlig pappersstorlek 17,5 x 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#068 Takkrona till 6 ljus, mässing med prismor, 
gustaviansk stil, 
1900-talets mitt, h 70 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#069 Kjersgaard, Aksel, Odder, väggspegel, teak, 
1950-60-tal, modellnummer 164, fasade långsidor, stämplad, 
yttermått 60 x 44 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#070 Hellström, Thomas för Nittsjö, skulptur, 
chamotterat och delvis glaserat lergods, 
Näcken, 
signerad, h 27 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#071 Hansen, Axel, olja, motiv från Gudhjem, 
Bornholm, 
signerad, 35 x 44 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#072 Keinen, Imao (efter honom ?), träsnitt, två gäss, 
ur "Keinan Kacho Gafu" 1891, synlig pappersstorlek 33 x 23 cm, 
möjligen senare avdrag

Estimate: 400 - 500 SEK

#073 Hansen, Roald, olja, kvinnoporträtt, 
signerad, 24 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#074 Bälte, siden och sammet med silverbrodyr och 
silver(?)spänne, antagligen Osmanskt, 
Kaukasus, sekelskiftet 1900, total l 122 cm, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#075 Potpourrieurna, blå glasmassa med vit 
mynningsrand, antagligen Hurdal, Norge, 
sekelskiftet 1800, 
balusterformad, h 35 cm, skador och lagningar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#076 Arzt, Benno, färgserigrafi, Sirenernas ö, 
signerad och numrerad 115/275, synlig pappersstorlek 43 x 53 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#077 Svensson, Roland, färglito, "Sommarmåne",
signerad och numrerad 30/100, utförd 1980, synlig 
pappersstorlek 29 x 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#078 Eitel, Jacques, olja, kustvy, Provence, 
signerad, 25 x 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#079 Centerwall, Lennart för IKEA, taklampa, Rex, 
design 1971
mässing med plastgaller, dia 45 cm, galler med vissa skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#080 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, 
miniatyrljusstakar, 4 st, mässing, modell L 125, h 
4,5 cm, 
medföljer Hjertelys stearinljus, samtligt i originalförpackningar

Estimate: 300 - 400 SEK

#081 Sinding-Christensen, Svend, olja, Kongens 
Bryghus vid Frederiksholms Kanal i 
Köpenhamn, 
signerad, 33 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#082 Henning, Gerhard, etsning, "Äventyr", 
utgiven 1923 av Föreningen för Grafisk Konst, bildyta 8 x 8 cm, 
pappersstorlek 40 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#083 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstake, gjutet glas, 
Festivo, 
design 1967, höjd 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#084 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstake, gjutet glas, 
Festivo, 
design 1967, höjd 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#085 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstake, gjutet glas, 
Festivo, 
design 1967, höjd 21 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#086 Wienberg Hansen, Lone, egen verkstad, Nik´s 
Malergård, golvvas, glaserat lergods, 
dekor i orange och blått, signerad, h 44cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#087 Bengt & Lotta (Bengt Lindberg & Lotta Glave), 
egen verkstad, vinställ, svartlackerat smide, 
genombruten dekor av älgar, uttag för väggmontage, h 67 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#088 Riddersporre, Johan Lorents Nielsson, gouache, 
norskt fjordparti - motiv från Drammen, 
signerad och daterad 1910, synlig storlek 30 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#089 Ekselius, Karl Erik för JO Carlsson (JOC) 
Vetlanda, fåtölj, teak med svart skinnklädsel,
stämpelsignerad, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#090 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, taklampa, 
vit-, blå- och rödlackerad plåt modell PH 5, 
design 1968, etikettsignerad, dia 50 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#091 Jensen, Finn, egen verkstad, Oslo, brosch, 
förgyllt sterlingsilver och emalj, pärlmussla, 
signerad, l 5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#092 Reumert, Niels, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 11/600, synlig pappersstorlek 48 x 34 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#093 Fogelin, Anders, färglito, landskap, 
signerad och numrerad HC 23/25, synlig pappersstorlek 55 x 60 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#094 Fogelin, Anders, färglito, trädgård, 
signerad och numrerad HC 23/25, synlig pappersstorlek 55 x 60 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#095 Dessau, Ingrid för Klässbols linneväveri, duk 
samt 2 servietter, linne, "Nobel",
duken 150 x 220 cm, framtagna för Nobelprisets 
hundraårsjubileum 1991

Estimate: 600 - 700 SEK

#096 Qvarsebo, Mikael, färglito, 'Fragment av Mona 
Lisa', 
signerad och numrerad 118/125, 26 x 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#097 Qvarsebo, Mikael, färglito, 'Fragment av Mona 
Lisa', 
signerad och otydligt numrerad, 26 x 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#098 Qvarsebo, Mikael, färglito, 'Fragment av Mona 
Lisa', 
signerad och otydligt numrerad, 26 x 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#099 Okänd designer, soffbord, teak (?),
kvadratiskt, 110 x 110 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#100 Sked, silver, så kallad råttsvanssked, 1700-talets 
1 hälft, 
ostämplad, graverade initialer, vikt 52 gram, längd 19,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#101 Persson, Ove, akvareller, 3 st, kustpartier, 
signerade och daterade 1987 respektive 1989, synlig 
pappersstorlek 26 x 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#102 Okänd designer, 1960-tal, bänk med lös, vändbar 
hurts, teak, 
l 182 cm, smärre slitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#103 Olsson, Johannes, färglito, komposition med 
penna, 
signerad och numrerad 154/170, synlig pappersstorlek 58 x 99 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#104 Kayser, Fredrik för Vatne Möbler, soffa, 
palisander med randig ylleklädsel, 
modellnummer 965, 1960-tal, 
3-sits, etikettsignerad, l 185 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#105 Kayser, Fredrik för Vatne Möbler, soffa, 
palisander med randig ylleklädsel, 
modellnummer 965, 1960-tal, 
3-sits, etikettsignerad, l 185 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#106 Matta, semiantik Ersari, 
235 x 165 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#107 Okänd konstnär, pastell, taktäckning, 
signerad VN, synlig pappersstorlek 31 x 39 cm, a tergo betcknad 
Vera Nilsson

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#108 Okänd ungersk (?) konstnär, olja, 
blomsterstilleben,
a tergo export(?)stämpel, 59 x 52 cm, mindre färgflagning

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#109 Okänd ungersk (?) konstnär, "Madonna"
otydligt signerad och numrerad 6/12, bär dedikation, 17 x 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#110 Kunt, Ernö, etsning, "Behavazott falu", 
signerad och daterad 1954 (även i plåten), synlig pappersstorlek 
24 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#111 Wahlbeck, Peter, färglitografi, komposition med 
människor, ur mappen "Friåkare", 
signerad och numrerad 4/190, 61 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#112 Wahlbeck, Peter, färglitografi, komposition med 
människor, ur mappen "Friåkare", 
sign o numr 4/190, 61 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#113 Stegpall, krom med blå melaminplattor, 
antagligen Verkstads AB Lindquist, Motala, 1900-talets mitt, h 59 
cm,

Estimate: 600 - 700 SEK

#114  Joachim, Christian för Royal Copenhagen, parti 
porslin, 'Blue Pheasant'
ca 25 delar

Estimate: 500 - 600 SEK

#115 Mat- och theservisdelar, porslin, Rörstrand 
Gröna Anna
ca 50 delar

Estimate: 500 - 600 SEK

#116 Wiinblad, Björn för Rosenthal, 6 delar, porslin, 
skålar, 1 par, askfat, 1 par samt vaser 2 st, 
porslin, dekor av personer mm, h 4 - 19 cm
skålar, 1 par, askfat, 1 par samt vaser 2 st, porslin, dekor av 
personer mm, h 4 - 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#117 Okänd designer, 1950-60-tal, taklampor, 1 par, 
mässing, 
h 25 cm, anlupna

Estimate: 300 - 400 SEK

#118 Gregers Rasmussen, Alfred, olja, motiv från 
Bornholm, 
signerad, 40 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#119 Blosshållare, så kallad Lysekäring, smide, 
17-1800-tal, 
fyrdelade hållare, h 23 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#120 Gowenius, Rudolf, olja, stilleben med amaryllis, 
signerad och daterad 47, 61 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#121 Bengt Orup, litografi, provtryck
36 x 56 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#122 Nielsen, Otto för SAS, litograferad plansch, 
"Colorful Middle East", 1955, 
tryckt hos Axel Andreasen Köpenhamn, synlig pappersstorlek 98 
x 61 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#123 Lindberg, Thomas, egen smedja, Dannike, 
kandelaber till 4 ljus, svärtat smide, 
"Folkdansare", 
signerad TL, höjd 21 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#124 Okänd konstnär, 1950-tal, olja, cabaret, 
signerad R Mariel, 45 x 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#125 Okänd konstnär, olja, Pont d'Austerlitz i Paris 
med Nôtre Dame de Paris i fonden, 
oramad, 49 x 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#126 Okänd designer för Markslöjd, bordslampa, 
metall med träringar, 
etikettmärkt, h cirka 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#127 Okänd designer för Markslöjd, bordslampa, 
metall med träringar, 
etikettmärkt, h cirka 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#128 Okänd designer, möjligen för ASEA, 
arbetsbelysning, delvis lackerad metall, 
1900-talets 1 hälft eller mitt, numrerad 41065.1, justerbar höjd

Estimate: 600 - 700 SEK

#129 Wessel-Fougstedt, Erik, linoleumsnitt, 
Metropolis, 
signerat och numrerat 150/310, synlig pappersstorlek 34 x 47 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#130 Olson, Axel, färglito, Harlekin, 
signerad EA, 20 x 32 cm, pappersstorlek 34 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#131 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 81-90/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#132 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 75/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#133 Ericson, Elsa, tuschlavering, komposition med 
personer, 
jugend, 1900-talets början, signerad, pappersstolek 11,5 x 16,5 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#134 Wilmont, Barry, olja, komposition, 
a tergo signerad och daterad 1988, 92 x 64 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#135 Steen, Jan, skulptur, terrakotta, "Moder med 
barn"
signerad, numrerad 3/20 och daterad -56, höjd inkl sockel 34 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#136 Gammelgaard, Niels för Conform, snurrfåtölj, 
lackerad ek med gul textilklädsel, "Gaga", 
etikettsignerad

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#137 Holm, Åke, egen verkstad, Höganäs, skulptur, 
chamotterat stengods, gående björn, 
signerad, l 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#138 Skåp, valnöt och valnötsrot med förgyllda 
beslag, nyrenässans, 1800-talets slut, 
front med 2 dörrar samt låda, h 139 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#139 Brandt, Carl, pastell, marin, 
signerad, synlig pappersstorlek 33 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#140 Langenfeld, Werner för ESA Møbelværk, 
Danmark, snurrfåtölj, svart läder på kromad fot, 
modellnummer 802, etikettmärkt, bruksslitage, 1 kudde saknas 
möjligen

Estimate: 500 - 600 SEK

#141 Byrå, mahogny med mässingsbeslag, så kallad 
"ship's-" eller "campaign-furniture", 
möjligen Reprodux, England, 1900-talets 2 hälft, 6 lådor, b 71 
cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#142 Okänd konstnär, olja, utsikt över Neapel från 
Posillipo med Vesuvius i fonden, 
signerad A Ravello, 47 x 68 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#143 Dragspel, Traviata, 
medföljer låda,

Estimate: 400 - 500 SEK

#144  Barograf i vitrin, 1900-talets 1 hälft, 
medföljer rulle, l 37 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#145 Dragspel, elektriskt, Midi Super Wox
medföljer låda

Estimate: 400 - 500 SEK

#146 Okänd designer för Belid, golvlampa, mässing, 
G297
justerbar höjd, 133 - 190 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#147 Jonson, Sven, färglito, "Morgonsol genom 
ruinerna",
signerad och numrerad 135/260, 38 x 46 cm, gulnad

Estimate: 400 - 500 SEK

#148 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 68/100, synlig pappersstorlek 66 x 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#149 Leksaksbil, bemålat trä, Leko, 1900-talets mitt, 
ASG Bilspedition, längd 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#150 Okänd designer för Markslöjd, golvlampa, 
svarvad bok, 
etikettsignerad, höjd inkl skärm 131 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#151 Picart, Etienne efter Domencio, Zampieri (Il 
Domenichino), kopparstick, sekelskiftet 1800, 
"Symphonia", 
synlig pappersstorlek 43 x 44 cm, reva

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#152 Sterup Hansen, Dan, linoleumsnitt (?), 
figurkomposition, 
signerad och daterad 72 i trycket, synlig pappersstorlek 41 x 62 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#153 Baques, Josep, färglito, "Stilleben med kanna 
och vattenmelon", 
signerad och numrerad 11/250, pappersstorlek 36 x 53 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#154 Okänd dansk (?) designer, 1950-60-tal, 
skrivbord, teak, 
7 lådor, front med bokhylla, l 130 cm, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#155 Piedestal, skuret och lackerat trä, 1900-talets 
mitt, 
dekor av elefanter, h 79 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#156 Skrin, trä med metallbeslag, antagligen Japan, 
Meiji-Taishô, inredning med lådor, 
l 41 cm, slitage, nycklar saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#157 Spegel, mahogny, oscariansk, 1800-talets 2 hälft, 
snidat krön, h 164 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#158 Okänd kinesisk konstnär, Qing, 1800-tal, 
gouache, 
mytologisk scen, synlig pappersstorlek 38 x 20 cm, skador

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#159 Say, William efter Harlow Georg Henry, 
mezzotint och linjeetsning, "The Misses Sharp", 
utförd 1812, 
synöig pappersstorlek 57 x 45 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#160 Krause, Emil, kolteckning med täckvitt, 
Slotsholms Kanal med Börsen, Köpenhamn, 
signerad, a tergo etikett från Wilhelm Trydes Bog og 
Kunsthandel, synlig pappersstorlek 40 x 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#161 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 71-80/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#162 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 70/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#163 Olson, Axel, färglito, Harlekin, 
signerad EA, 20 x 32 cm, pappersstorlek 34 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#164 Okänd designer för Laboremus, Viborg, 
Danmark, soffbord, obehandlad ek, 
brännstämplat, l 140 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#165 Larsen, Kjeld för Anderstrup, stol, ek med 
textilklädsel, 
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#166 Ljusstakar, 1 par, pressglas med prismor, 1800-
talets 2 hälft, 
spiralvriden dekor, h 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#167 Herrsavonett, 18 karat rödguld, total vikt 89 
gram,
1900-talets 1 hälft, även innerboett i 18 karat rödguld, dia 50 mm, 
urtavla med senare bemålning

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#168 Camoséring, 14 karat röd- och vitguld med 9 
briljantslipade diamanter om totalt cirka 1 
carat, , vikt 3,7 gram
innerdiameter 17 mm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#169 Ring, 18 karat röd- och vitguld med 3 
åttkantslipade diamanter om totalt cirka 0,1 
carat, vikt 3,8 gram, 
stämplad guldfynd, innerdiameter 17 mm,

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#170 Rossi, Giovanni Giacomo efter Scultori 
(Mantovano), Giovanni Battista, kopparstick, 
"The Trojans repulsing the Greeks, 1642", efter 
Homeros Iliaden, 
efter original från 1538, pappersstorlek 42 x 60 cm, smärre 
defekter

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#171 Silvermynt, 2 Mark, Karl XII 1701, 
myntmästare Henrik Zedritz

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#172 Specht-Büchting, Liselotte för Rosenthal, 
skulptur, parian, knästående flicka
modellnummer 1616, design 1936, signerad, höjd 24 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#173 Skålfat, porslin, infattning i förgylld och 
emaljerad brons, Frankrike, 1800-talets slut, 
polykrom dekor, fat signerat Tisserand (?), l 37 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#174 Stolar, 4 st, skuret och bemålat trä, rokokostil, 
1900-talets mitt, så kallad "svensk" ryggbricka, 
grönrandig klädsel

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#175 Larson, Lisa för Gustafsberg, figurin stengods, 
Katt, från serien Lilla Zoo 1955
längd 9 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#176 Nylund. Gunnar för Rörstrand, skål, glaserat 
stengods, 
hjärtformad, signerad, längd 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#177 Saltkar, silver med dubbla, blå glasinsatser, 
Louis XVI-stil, Hanau, sekelskiftet 1900, 
dekor av festoner, vädurshuvuden mm, stämplat B Neresheimer 
& Söhne, h 13,5 cm, silvervikt 80 gram, bristning

Estimate: 500 - 600 SEK

#178 Okänd designer för Josef Inwald, skålfat, glas, 
så kallat Barolac, 
art-déco, omkring 1935, dekor av drakar, dia 35 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#179 Okänd svensk designer i Carl Malmstens art, 
1910-20-tal, sängramar, 1 par, alm med intarsia, 
Swedish Grace, 
innermått 90 x 200 respektive 110 x 200 cm , förlängningsbalkar

Estimate: 500 - 600 SEK



#180 Okänd designer, 1950-60-tal, taklampa, plast 
med 3 + 1 mässingsklot, 
dia 14 - 18 cm, justerbar höjd

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#181 Okänd designer för möjligen för LK Nes (Lauritz 
Knudsen/Nordisk Elektricitets Selskab), Valby, 
Danmark, 1960-70-tal, taklampor 1 par, 
bakelit med vita glaskupor,dia 24 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#182 Brödkorg med hänkel, pläter, senempire, 1800-
talets mitt, 
dekor av putti med bakverk, l 30 cm, försilvring sliten

Estimate: 300 - 400 SEK

#183 Schovelin, Axel Thorsen, tillskriven, akvarellerad 
tuschteckning, landskap med boskap, 
a tergo med gåvotext samt betecknad af Schovelin, synlig 
pappersstorlek synlig pappersstorlek 25 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#184 Kaminur med slag, förgylld metall, nyrokoko, 
Frankrike, 1800-talets slut, 
dekor av trubadur på klippformation, urverk signerad Japy Frères 
Paris, h 34 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#185 Okänd konstnär, skulptur, terrakotta, porträtt av 
australiensiske upptäcktsresanden Alexander G 
Forrest, 
inskripition Fitzroy River 1879 (floden utforskades av Forrest), 
signerad Howitz och daterad 1881, h 19 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#186 Kniv i balja, så kallad Gauchokniv, nysilver och 
stål, 1900-talets 2 hälft, 
rik dekor av gauchos, boskap mm, total l 29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#187 Okänd konstnär, 1800-tal, skulptur/relief, bisquit, 
Kristus med törnekronan, 
dia 16 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#188 Okänd designer för GEMI, Töreboda, 
bordslampa, mässing med plastskärm
modellnummer 1409, etikettsignerad, ställbar höjd 52 - 72 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#189 Takkrona, nysilver med lövformade prismor, så 
kallad burkrona, 1900-talets 1 hälft, 
6 ljusarmar, h 80 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#190 Okänd konstnär, 1800-talets slut, oljor, 1 par, 
landskap, 
otydligt signerade och daterade 1893, vardera 24 x 34 cm, i 
samtida, förgyllda ramar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#191 Malteste, Louis, poster, litograferad, 1800-talets 
slut, Thêatre Antoine (ex Menus-Plaisirs), 
stämpelsignerad av konstbären, ed Imprimerie Gerin Dijon-Paris, 
pappersstorlek 56 x 41 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#192 Watson, Caroline efter Edge Pine, Robert, 
roulettegrayr i sepia, "Garrick Speaking the 
Jubilee Ode" 1784, skådespelaren David Garrick 
lät 1757 skulpturen Louis-François Roubiliac 
utföra en 
marmorskulptur av Shakespearei naturlig storlek till sitt "Temple 
to Shakespeare" i Richmond, pappersstorlek 62 x 46 cm, gulnad, 
smärre defekter

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#193 Matisse, Henri, efter honom, färglito, "Danseuse 
Créole", 
utförd 1984 efter original från 1950, ed Spadem et Nouvelles 
Images, synlig pappersstorlek 119 x 79 cm, glas med spricka

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#194 Bägare med erotiskt motiv, äggskalsporslin, 
Japan, Meiji, 1800-talets slut, 
polykrom dekor av hästar i landskap, invändigt så kallat Shunga-
motiv, h 9 cm, hårspricka

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#195 Bertil & Ullrica Hydman-Vallien, , vas/flaska, 
glas, 
polykrom dekor av salamander i landskap mot vit 
överfångsdekor, osignerad, h 28 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#196 Nattygsbord, 1 par, mahogny med 
mässingsbeslag, så kallad "ship's-" eller 
"campaign-furniture",  Reprodux, England, 
1900-talets 2 hälft, 2 lådor samt utdragbar skrivskiva, b 48 cm, 
bruksslitage

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK



#197 Hörnvitrinskåp, mahogny, George III, 1700-talets 
slut, 
spröjsad vitrindörr, målade, profilerade hyllor, h 115 cm, spricka i 
mittenglas

Estimate: 300 - 400 SEK

#198 Skulptur, patinerad brons, Mandkesvara, 
möjligen Tibet, sekelskiftet 1900, 
undersida med stiliserad lotus, h h 12 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#199 Hansen, Birger Th, olja, figurkomposition, 
signerad, 75 x 75 cm, ramens yttermått 96 x 96 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#200 Wikkelsø, Illum för Niels Erik Eilersen, armstolar, 
1 par, palisander med svart läderklädsel, 
"Capella" (modellnummer 4),
design 1959, 1 etikettsignerad

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#201 Björling, Carl, olja, Stockholms slott med 
Strömmen, 
signerad, 34 x 46 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#202 Okänd designer för Bergboms, bordslampa, 
mässing och gultonat glas, B-119
höjd 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#203 Okänd designer, antagligen för MIO, satsbord, 3 
st, kromad metall med träskiva, kvadratiska
modern tillverkning, 40 - 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#204 Golvur, skuret och bemålat trä, Österlen, 1800-
talets 1 hälft, urtavla signerad Håkan Ahlström 
Alun Bruket (Alunbruket, Christinehofs 
Fideikommiss 1780-1830),
senare datering 1848, h 213 cm, renoverat och kompletterat

Estimate: 600 - 700 SEK

#205 Silvermynt, 1 pund, Biafra 1969, vikt 19,8 gram, 
750/1000 silver, Biafra existerade som självständig stat 1967-70

Estimate: 500 - 600 SEK

#206 Askfat, silver, Egypten, 1900-talets 1 hälft, 
tillverkat av armband, så kallat Manilla, 
l 10 cm, 2 skallror saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#207 Lindberg, Stig för Gustavsberg, mat- och 
kaffeservis, cirka 35 delar, flintgods, "Ranka"
design 1942

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#208 Berndt, Wiktor för Flygsfors/A-Belysning, 
hallampa, delvis lackerad mässing, "Facette", 
infattade, gröna glasplattor, etikettsignerad, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#209 Thorén, Esaias, färglito, Pojke från Ibiza, 
signerad, daterad -52 och numrerad 263/300, 40 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#210 Olson, Axel, blyerts och pastell, vilande kvinna, 
signerad och daterad -79, synlig pappersstorlek 28 x 38 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#211 Andersson, Ragnar, olja, "Höstdag", 
signerad och otydligt daterad, 55 x 46 cm, färgsprickor

Estimate: 400 - 500 SEK

#212 Persson, Ragnar "RP", färglito, Kristina, 
handkolorerad
signerad och numrerad 40/230, 65 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#213 Hydman Vallien, Ulrica, färglito, "Evigheten", ur 
serien "Kärlekens Labyrint", ed Fata Morgana, 
signerad och numrerad 59/380, 31 x 28 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#214 Hydman Vallien, Ulrica, färglito, "Kärlekens 
Labyrint II", ur serien "Kärlekens Labyrint", ed 
Fata Morgana, 
signerad och numrerad 59/380, 28 x 31 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#215 Hydman Vallien, Ulrica, färglito, "I Evighet", ur 
serien "Kärlekens Labyrint", ed Fata Morgana, 
signerad och numrerad 59/380, 31 x 28 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#216 Okänd designer för LK Nes (Lauritz Knudsen/
Nordisk Elektricitets Selskab), Valby, Danmark, 
1960-70-tal, vägglampor 3 st, aluminium och 
plast med vita glaskupor, 
industridesign, modell P200, l 55 cm, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#217 Ljusstakar, 1 par, silver, nyrokokostil, 
1900-talets mitt, stämplade 830 S, h 18 cm, fyllda

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#218 Toxvärd, Svend, egen verkstad  Köpenhamn, 
ljusstakar, 1 par, sterlingsilver, 
Louis XVI-stil, dekor av kannelyrer, stämplade, h 17 cm, fyllda

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#219 Jolin, Ellen, olja, kustparti med hus och båtar,
signerad, 40 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#220 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, matbord 
med 2 utdragsskivor, ek, 
130 x 87 cm (utdraget 230 cm)

Estimate: 600 - 700 SEK

#221 Okänd designer, gungfår/pall, fur med vit 
fårskinnsklädsel, 
avtagbara medar, oidentifierad signatur

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#222 Lamrin, Britta, olja, Kungsträdgården med 
slottet i fonden, 
signerad och daterad 1943, 38 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#223 Nattygsbord, 1 par, valnöt med vita 
marmorskivor, oscarianska, sekelskiftet 1900, 
front med låda samt dörr, h 77 cm, smärre defekter

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#224 Hafström, Tomas, litografier, 3 st, motiv med 
personer, signerade och numrerade
62 x 50 resp 67 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#225 Kaffeskedar, silver, 12 st, Norge, total vikt 90 
gram, 
stämplade Thorvald Marthinsen Tönsberg, svenska 
importstämplar, medföljer etui

Estimate: 400 - 500 SEK

#226 Hjortzberg, Olle, olja, "Liknelsen om 
fikonträdet", 
signerad, 46 x 55 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#227 Williams, A, 1800-tal, olja, "A Winters Eve, view 
in Hants" (Hampshire), 
signerad, 36 x 77 cm, färgavflagningar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#228 Williams, A, 1800-tal, olja, "Thró the Forest, Aerly 
Morn, Hants" (Hampshire), 
signerad, 36 x 77 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#229 Lockask, glaserad keramik, Thailand, möjligen 
Sawankhalok 13-1400-tal, 
stiliserad växtdekor i ockrafärger, dia 10 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#230 Armstolar, 1 par, skuren palisander, nyrokoko, 
1800-talets 2 hälft

Estimate: 800 - 900 SEK

#231 Ring, 14 karat rödguld med 1 briljantslipad 
diamant om cirka 1 carat, 
ryska eller polska stämplar, 1900-talets 2 hälft, innerdia 17 mm

Estimate: 28,000 - 30,000 SEK

#232 Wahlberg, Ulf, färglito, bilskrot,
signerad, daterad 05 och numrerad 160/325, synlig 
pappersstorlek 24 x 35 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#233 Wahlberg, Ulf, färglito, bilskrot,  
signerad, daterad -99 och numrerad 12/200, synlig 
pappersstorlek 11 x 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#234 Wahlberg, Ulf, färglito, bilskrot,  
signerad, daterad 05 och numrerad 117/295, synlig 
pappersstorlek 28 x 38 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#235 Wahlberg, Ulf, färglito, bilskrot,  
signerad, daterad 02 och numrerad 175/280, synlig 
pappersstorlek 32 x 41 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#236 Sigillstamp, karneol (onyx?) och nysilver, 
sekelskiftet 1900, 
initialer GG, h 5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#237 Bordslampor, 1 par, mässing, "Tsar", 
AB Stilarmatur, Tranås, 1900-talets 2 hälft, h inklusive 
skärmhållare 57 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#238 Sigillstamp, silver, 1800-talets 2 hälft, 
graverade initialer JK, stämplad Erik Johan Brandt Luleå 1865, h 
3 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#239 Ravn, Johannes, olja, tranor i landskap, 
signerad och daterad -64, 70 x 100 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#240 Piedestal, metall, Tyskland, 1800-talets slut, 
3 hyllplan, dekor av amoriner, kvinnoansikten mm, stämplad 
Gesetzlisch Geschutz, h 72 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#241 Blomquist, Uno, olja, självporträtt, 
signerad, 46 x 38 cm, a tergo utställningsetikett

Estimate: 400 - 500 SEK

#242 Blomquist, Uno, olja, komposition med kvinnor, 
signerad, 33 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#243 Blomquist, Uno, olja, stilleben, 
signerad, 30 x 34 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#244 Okänd designer, armstolar, 4 st, krom och plast,
grå textilklädsel, modern tillverkning

Estimate: 300 - 400 SEK

#245 Bok, Dahlberg, Erik, "Suecia Antiqua et 
Hodierna" med förklarande textdel, 
sammanbunden med Burman, Georg von & 
Fischer Abraham, "Prospecter...."
facsimilieutgåva, 1800-talets mitt, 2 halvfranska band, tvär folio, 
ej genomgångna

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#246 Holmström, Lars för Firma Svenskt Tenn, 
kandelaber till 7 ljus, mässing, 
tillverkad i Arvika, h 11 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#247 Percy, Arthur för Uppsala Ekeby/Gefle, skål med 
blomsterhållare, glaserat lergods, Safir, 
dekor i guld mot blå fond, dekor av kvinna med solfjäder, skål 
modellnummer 1252, total h 24 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#248 Okänd designer för Rörstrand, nipperfat/askfat, 
glaserat flintgods, dekor av häst, 
jugend, sekelskiftet 1900, l 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#249 Okänd designer för Rörstrand, nipperfat/askfat, 
glaserat flintgods, dekor av hund, 
jugend, sekelskiftet 1900, l 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#250 Péczely, Antal (Anton), olja, trädgård med 
handarbetande kvinnor, 
signerad, 60 x 80 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#251 Chagall, Marc, etsning och akvatint, "l'Horloge" 
1956, 
ed Maeght, graverad av Georges Visat, handsignerad HC av 
Chagall, signerad av Chagall och Visat i plåten, plåtstorlek 31,1 x 
23,3 cm, synlig pappersstorlek 36 x 28 cm

Estimate: 30,000 - 32,000 SEK

#252 Albertinelli, Mariotto, efter honom, olja, 1800-tal, 
Visitation (Jungfru Marias besök hos Elisabeth), 
efter original från 1503 på Ufficierna, 86 x 57 cm, a tergo 
signerad L-o Duminic (?) fece presso l'Originale Galerie Uffizi 
Firenze..., skador

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#253 Agnell, Olle, olja, "Landskap, Limfjorden", 
signerad, 47 x 60 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#254 Agnell, Olle, olja, "Interiör från ålderdomshem", 
signerad, 46 x 63 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#255 Hallman, Adolf, gouache, flicka och stjärna, 
betecknad "Anna önskas God Jul från Hallman" samt daterad 
Stockholm 1935, synlig pappersstorlek 38 x 40 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#256 Okänd konstnär, antagligen USA, sekelskiftet 
1800, sidenbroderi, "Memento Mori", 
föreställande kvinna vid monument,  
tondo, synlig dia 30 cm, a tergo etikett från Bela Bordas New 
York. Yttermått 44 x 43 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK



#257 Rodhe, Lennart, färglito, "Utanför vägen", ur 
mappen "Lito 30", 
signerad, daterad 1975 och numrerad 283/350, synlig 
pappersstorlek 33 x 42 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#258 Sarpaneva, Timo för Rosenlew, fiskgryta, 
emaljerat gjutjärn, 
gjuten signatur, l 37 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#259 Vette, skuret och bemålat trä, 1900-talets början, 
antagligen rödhuvad dykand, l 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#260 Jonn, Erika, olja, Båstad
signerad, 41 x 59 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#261 Okänd konstnär olja, komposition, 
signerad E-n J (?) samt daterad -65, 46 x 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#262 Koppar, 5 st, samt underfat, 3 st, porslin, Kina, 
Qianlong, 1700-talets 2 hälft, 
dekor av flodlandskap mm i Imari-färger, dia 9 respektive 14 cm, 
4 koppar samt 2 av faten med hårsprickor

Estimate: 600 - 700 SEK

#263 Ander, Gunnar för Ystad Metall, kandelaber till 4 
ljus, svärtat smide, 
dekor av infattade, gröna glasbitar, stämpelsignerad, h 33 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#264 Ljusstakar, 1 par, mässing, 1800-talets slut, 
Gusum nr 84, 
dekor av klot, stämplade, h 31 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#265 Jacobsen, Johan, olja, Hundested hamn, 
signerad och daterad 1952, 32 x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#266 Ahlefeldt Laurvig, Michael, egen verkstad, fat, 
glas, 
dekor i guld och iriserande blått, hand- och etikettsignerat, dia 45 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#267 Okänd amerikansk konstnär, 1800-talets 1 hälft, 
miniatyrmålningar, 1 par, äkta makar, 
i originala maroquinramar (ursprunligen etuier), synligt mått 9,5 x 
8 cm, proveniens: svensk-amerikansk familj

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#268 Strid, Hardy, blandteknik med collage, 
komposition, 
signerad, synlig pappersstorlek 39 x 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#269 Dahl, Peter, färglito, Fredmans Epistlar nr 2, 
signerad, synlig pappersstorlek 28 x 42 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#270 Byrå, ljus björk, biedermeier, 1800-talets 1 hälft, 
tympanonkrön med flankerande kolonetter, 4 lådor, b 96 cm, 
smärre skador, orangrepp

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#271 Vaser, 1 par, flintgods, Rörstrand, jugend/art-
déco, 1910-20-tal, 
avrundat triangulära, dekor i lysterglasyr, stämplade, h 28 cm, 1 
med fotnagg

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#272 Okänd designer för Rörstrand, jugend, 1900-
talets början, kanna, glaserat flintgods, 
i form av sittande gris, stämplad, h 22 cm, någon missfärgning

Estimate: 400 - 500 SEK

#273 Hellström, Thomas för Nittsjö, figurin, glaserat 
lergods, sittande räv, 
modellnummer 6001, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#274 Campbell, Claes-Erik (Classe), olja, Brahehus 
slottsruin, 
signerad och daterad 1927, 31 x 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#275 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
skål, blåtonat glas, Satellite, 
dekor av metallfält mot fond av polykroma invälsningar, signerad, 
dia , i originalförpackning

Estimate: 600 - 700 SEK

#276 Wärff, Göran, pastell, komposition, 
signerad, uppklistrad, signerad på bakstycket under 
passepartout, pappersstorlek 46 x 38 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#277 Kurt Østervig för KP møbler, soffbord ek, 
shakermodell, 
etikettsignerat, l 137 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#278 Björneng, Svein för Bruksbo, stolar, 4 st, fur 
med canvasklädsel, 
etikettsignerade, fläckar, 1 dyna saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#279 Spegel, mahogny och bonat trä, oscariansk, 
sekelskiftet 1900,  
skuret krön med dekor av delfiner, h 168 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#280 Okänd designer, 1960-70-tal, serveringsvagn, 
fur, 
l 66 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#281 Berndtsson, Bertil, olja, landskap, 
signerad, 34 x 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#282 Chritz, Christian, olja, vinterlandskap i 
skymning, 
signerad och daterad 1888 (?), 24 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#283 With, Eric, pastell, motiv från Göteborgs hamn, 
signerad, synlig pappersstorlek 25 x 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#284 Ljungquist, Birger, olja, solbadande kvinna,
signerad och daterad 1930, 82 x 61 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#285 Höglund, Erik, akvarell, kustparti, 
signerad och daterad 1950, synlig pappersstorlek 15 x 34 cm, 
Erik Höglund är mest känd som glaskonstnär men var även 
målare, skulptör, keramiker mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#286 Spegel, mahogny, Danmark (?) Louis XVI-
empire, 1800-talets början, 
intarsiadekor av tympanonfält, festoner mm, övre glas med 
hinterglasmalerei av kvinnor mm,h 146 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#287 Okänd designer för Örebro Glasindustri, spegel, 
teak, 
1950-60-tal, etikettmärkt, h 146 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#288 Okänd designer för AB Armaturhantverk, 
Göteborg, golvlampa, delvis patinerad mässing, 
1950-tal
modell 319, 3 böjliga ljusarmar, plakettsignerad, h exklusive 
armar cirka 150 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#289 Mason, Mats, olja, familj på strand, 
signerad, 66 x 79 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#290 Okänd japansk (?) konstnär, akvarell med 
täckvitt, blomster, 
otydlig signerad, daterad 6/32 samt med rött sigill, synlig 
pappersstorlek 37 x 21 cm, gulnad

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#291 Boije, Bror för Dux, dagbädd med utdragbar 
undre bädd, bok, 
1960-70-tal, draghandtag i läder, original, rutig klädsel, 
plakettsignerad, l 200, b 90 cm, (utdragen 170 cm), sido- och 
ryggstöd saknas eventuellt

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#292 Stackelberg, Elsa för fri form, trädgårdsbord 
med två stolar, furu/redwood, 
plakettmärkta, bord l 140 cm, bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#293 Landin, Bengt, färglito, tupp och rävar, 
signerad och numrerad 168/250, synlig pappersstorlek 73 x 56 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#294 Agnell, Olle, grafiska blad, 3 st, 
signerade, varierande storlekar

Estimate: 300 - 400 SEK

#295 Schantz, Philip von, akvatint och linjeetsning, 
stilleben med kanna, 
signerad, daterad -53 och numrerad 43/310, synlig 
pappersstorlek 24 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#296 Wiinblad, Björn för Rosenthal Studio Linie, vas, 
porslin, 
dekor av påfågel i 24 karat guld en-quatre-couleurs, signerad, h 
18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#297 Okänd designer för Keramia, Tjeckoslovakien, 
1920-30-tal, skulptur, glaserad terrakotta, kvinna 
med kärve, 
stämpelsignerad och numrerad 1251, l 46 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#298 Wilhelmsson, Carl, efter honom, etsning, Fiskare 
1919, 
utgiven 1924 av Föreningen för Grafisk Konst, synlig pappersstorl 
28 x 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#299 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda, fat, glas, 
"Hearts", målad dekor av hjärta mm, 
signerat, dia 33 cm, i originalförpackning

Estimate: 400 - 500 SEK

#300 Orup, Bengt för Johansfors, glas, 3 st, "Strikt, 
design 1953, 
dekor av röda, blå respektive vita ränder, 2 etikettsignerade, h 19 
cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#301 Nordström, Andreas, färgetsning, "Grundform 3, 
cirkel", 
signerad, daterad 90 och numrerad 9/50, synlig pappersstorlek 
35 x 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#302 Okänd designer för J L Hultman, kandelabrar till 
2 ljus, 1 par, art-déco/funkis, 
dekor av stiliserade växter, stämplade Stockholm 1937, l 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#303 Carlsson, Stig för JIE, Gantofta, väggrelief, 
glaserat stengods, komposition, 
etikettmärkt, gjuten signatur, 38 x 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#304 Åselisus Lidbeck, Catharina för Lindshammar, 
vinglas, 6 st, "Måsen", 
delvis blå glasmassa, emaljerad dekor av måsar, etikettmärkta 
och signerade, h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#305 Brusewitz, Gunnar, blyerts, parti från Göta Kanal 
med kanalbåtarna Juno och Wilhelm Tham, 
signerad och daterad 1989,, synlig pappersstorlek 27 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#306 Okänd designer för Svenska Hem, soffa, röd 
läderklädsel, 
lösa kuddar med dunstoppning, enligt uppgift tillverkade i Italien, l 
195 cm, Inköpt på Severins Möbler omkring 2014

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#307 Jespersen, Henrik, olja, berglandskap, 
signerad, 36 x 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#308 Lindberg, Stig för Gustavsberg, servisdelar, 
stengods, Coq, 
design 1966, 8 thekoppar, 10 underfat samt 3 ugnsformar

Estimate: 300 - 400 SEK

#309 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
ljusstake, delvis blåtonat glas, Satellite, 
dekor av metallfält mot fond av polykroma invälsningar, signerad, 
h 19 cm, i originalförpackning

Estimate: 500 - 600 SEK

#310 Forssell, Pierre för Gense, salt-, socker- och 
pepparströare, rostfritt stål och bakelit, 
"Shakers", 
modellen framtagen till Hälsingborgsutställningen 1955 (H55), h 
10 - 15 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#311 Löfström, Katarina & Turkot, Mikaela för 
Glasverk, Varberg, skål, grön glasmassa på 
orange fotklack, 
signerad och daterad 1997, dia 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#312 Reklamflaska, Waterman bläck, glas med 
plastlock, 1900-talets 2 hälft, 
h 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#313 Figuriner, 1 par, delvis bemålat flintgods, 
antagligen Tyskland, jugend, sekelskiftet 1900, 
stående man respektive kvinna med korgar, märkta 5966 
respektive 5967, h 33 respektive 35 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#314 Börnesson, Lars för Strömbergshyttan, 
skulpturer, 2 st, glas på palisandersockel, 
gjuten och blästrad dekor av isbjörnar, signerade, l 13 respektive 
21 cm, 1 m nagg

Estimate: 500 - 600 SEK



#315 Terrin med lock, flintgods, Cotton and Barlow, of 
Longton, Staffordshire 1850-57, 
blå underglasydekor i Moss Rose-mönster, total h 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#316 Rasmussen, Hans Gunnar, olja, gårdsinteriör, 
signerad, 35 x 47 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#317 Leksakståg, bemålat trä, Danmark, 1900-talets 
mitt, 
lok samt 2 vagnar, total l 150 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#318 Besticksuppsättning, silver, "Rosett", total 
silvervikt exklusive knivar 540 gram, 
stämplade Otto Larsson Landskrona 1910-tal, soppslev l 34 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#319 Parti kaffegods, porslin, Gustavsberg Blå Blom 
samt B&G Blå Mås, 
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#320 Okänd designer, vas, glas, dekor i rött 
underfång, 
återförsäljarmärkning för Willy Johansson Orrefors, h 29 cm, 
säljes till förmån för Kattfotens Katthem

Estimate: 200 - 300 SEK

#321 Golvvas, flintgods, Satsuma, Japan, 1900-talets 
1 hälft, 
polykrom och förgylld dekor av kvinnor, blommor och Shimatzu-
Mon, oidentifierad signatur, h 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#322 Kaminur, förgylld brons och metall med infattad 
porslinsplakett, Frankrike, 1800-talets 2 hälft, 
dekor av vilande kvinna, urverk signerat Linetail (?) Paris, l 36 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#323 Goldscheider, Marcel, egen verkstad, 
Staffordshire, figurin, glaserat flintgods, 
dansande kvinna i folkdräkt, 
modellnummer 459, omkring 1955, polykrom underglasyrdekor, 
signerad Goldscheider England, oidentifierad drejarsignatur, h 25 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#324 Skutezky, Dominic (Döme), olja, konstnärsateljé
signerad, 21 x 26 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#325 Stoopendahl, Georg, tuschteckningar, 2 st, 
hästar, signerade
16 x 21 samt 17 x 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#326 Okänd ungersk konstnär, etsning, porträtt av 
Primaten av Ungern, kardinal János Csernoch,
med kardinalens vapensköld och valspråk "Tua Luce Dirige", 
otydligt signerad, synlig pappersstorlek 28 x 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#327 Okänd designer för Skultuna, ljusstakar, 1 par, 
mässing och svärtat trä,
modellnummer 166, sekelskiftet 1900, h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#328 Van Delfft, Wilhelm efter Miereveld, Michiel 
Janszoon van, kopparstick, "Gustav II Adolf"
utförd 1633, synlig pappersstorlek 55 x 38 cm, antagligen senare 
avdrag

Estimate: 500 - 600 SEK

#329 Ollers, Edvin för Elme Glasbruk, jardinière, 
gjuten, vitopak glasmassa, 
art-déco, framställd 1926-30, signerad, l 31 cm, hårspricka

Estimate: 300 - 400 SEK

#330 Ytterfoder, rödglaserat flintgods, 
Rörstrand, sekelskiftet 1900, h 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#331 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, "Sommargästen", 
signerad och numrerad 71/90, synlig pappersstorlek 39 x 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#332 Görg, Jürgen, färglito, Botschaft - 
pastellvariation, 
signerad, daterad -95 och numrerad 14/70, synlig pappersstorlek 
69 x 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#333 Lindström, Frans, akvareller,  2 st, hus i 
landskap, 
1 betecknad "Bo Rietz födelsehem Mjälaryd i Småland, 
signerade, synlig pappersstorlek 24 x 34 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#334 Lindström, Frans, akvareller,  2 st, motiv från 
Kungliga Djurgården, Stockholm, 
1 betecknad "Parti från Hesslingeberg, Källhagen", synlig 
pappersstorlek 17 x 24 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#335 Norsbo, Hans, etsning, 
"Renstjernasgatan" (Sista Styverns trappor),
signerad, daterad -54 och numrerad 139/310,24 x 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#336 Avlastningsbord, vitlackerat trä, sekelskiftet 
1900, 
h 61 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#337 Larsen, Axel M, olja, kor vid Dyrnäs, 
signerad och daterad 1931, 34 x 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#338 Okänd konstnär, 1800-tal, oljeskiss, äldre kvinna 
och barn, 
a tergo otydligt betecknad, 35 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#339 Lås smide, 17-1800-tal, 
trippla låstappar, l 27 cm, slitage, medföljer senare nyckel

Estimate: 400 - 500 SEK

#340 Barn/dockstol samt dockvagga, bemålat trä, 
1800-tal, 
stol med valnötsimiterande bemålning, vaggan rödmålad, l 38 
respektive h 47 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#341 Durkslag, koppar och smide, 1800-tal, 
invändigt förtent, l 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#342 Okänd konstnär, kolteckning med collage, 
"Vladimir Vladimirovitj Putin", 
signerad Finnbakk(?), mått inklusive ram 53 x 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#343 Okänd designer, 1950-60-tal, stolar, 3 st, bok 
med röd skaiklädsel, 
stämplade KTW samt med etikett "G-1"

Estimate: 400 - 500 SEK

#344 Okänd konstnär, tusch, galopperande häst, 
otydligt signerad och daterad 1960, synlig pappersstorlek 34 x 32 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#345 Dreffler, Hans, olja, näckrosor, 
signerad, 18 x 24, a tergo signerad Hans Dreffler Plaza 
Marchena 39 San Luis

Estimate: 300 - 400 SEK

#346 Stereo, kassettdäck Kenwood, receiver 
Tecknichs, CD-spelare Nakamichi, 
medföljer högtalare Sharp CP-302

Estimate: 400 - 500 SEK

#347 Åberg, Jan, skulptur/väggplatta, koppar och 
mässing, signerad och daterad -78
37 x 58 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#348 Bøgh, Einar Vilhelm, olja, stilleben med purjolök, 
signerad och daterad 1910 (?), 33 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#349 Toilettebyrå, valnöt, oscariansk, 1800-talets 2 
hälft, 
underdel med 4 lådor, övederdel med små lådor och vippspegel, 
skuren blomdekor, h 163 cm, torksprickor

Estimate: 800 - 900 SEK

#350 Olson, Torsten, olja, strandparti med båtar, 
signerad och daterad 1948, 24 x 37 cm, Torsten O var bror till 
konstnärerna Erik och Axel Olson

Estimate: 400 - 500 SEK

#351 Verde, Vincent, olja, komposition, 
signerad 43 x 28 cm, a tergo oljeskiss

Estimate: 400 - 500 SEK

#352 Okänd konstnär, olja, stadsbild, 
otydligt signerad, 30 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#353 Okänd konstnär, olja, personer på bänk. 
otydligt signerad, 43 x 34 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#354 Gyllenläder, präglad, förgylld och bemålad 
kohud, 
37 x 28 cm, i sekelskiftesram

Estimate: 400 - 500 SEK

#355 Fållbänk, avlutad fur, 
1900-talets början, l 130 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#356 Docka, Skipper, 
Mattel Co 1963, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#357 Tidtagareur, "Kronometer", 
i originaletui, dia 6,5 cm, glas med nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#358 Theskedar, 12 st, silver, Olga, total vikt 175 gram, 
stämplad GAB Eskilstuna, l 12 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#359 Van Soest, Louis Willem, olja, vinterbild från 
Veere, Holland, 
signerad, synlig storlek 15 x 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#360 Amulett, skuren jade (?), Kina, antagligen Qing, 
1800-tal (?), 
genombruten dekor av Shou-tecken mm, flätat sidenband, h 7,5 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#361 Wallin, Ellis, olja, "Solbelysta träd och berg", 
signerad och daterad 1945, 22 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#362 Prischl, Adolf för Goldscheider, väggmask, 
delvis bemålad terrakotta, 
modellnummer 7420, spår av etikett, ristad numrering, h 24 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#363 Högardh, Gösta, olja, "Sol och skuggor"
signerad och daterad 1946, 38 x 46 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#364 Kolb, Alois, etsning, paradiset, signerad, 
synlig pappersstorlek 43 x 73 cm, någon fläck

Estimate: 500 - 600 SEK

#365 Domergue, Jean-Gabriel, torrnål och pochoir, 
"Madame Berthe Galezowska", 
utförd 1921, otydligt signerad, synlig pappersstorlek 46 x 31 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#366 Ejsing, Jörgen, olja, insjölandskap, 
signerad, 38 x 48 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#367 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft, gouache, 
landskap med kapell, 
synlig bildyta, 24 x 36 cm, glas defekt

Estimate: 500 - 600 SEK

#368 Okänd designer för Royal Copenhagen, vas, 
porslin, "Äppelblom", 
polykrom underglasyrdekor av blommande äppelgren samt fjäril, 
h 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#369 Pärlbroderi, 1800-talets 2 hälft, 
dekor av fåglar, blommor mm, 32 x 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#370 Netterblad, Per Olof, akvarell,
aktstudie, signerad, synlig pappersstorlek 28 x 17 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#371 Aladåbform, saltglaserat lergods, Höganäs, 
sekelskiftet 1900, 
dekor av lejon, l 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#372 Friberg, Roj, lito, klippa och granar, 
signerad, daterad 83 och numrerad 54/200, 15 x 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#373 Okänd konstnär, olja, komposition, 
signerad Larsen (?) och daterad 98, 43 x 83 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#374 Werner, Bent, relief, akryl på stuck (?), 
komposition, 
signerad, 72 x 62 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#375 Bell, Ingrid, färglito, stående akt, 
signerad, daterad -89 och numrerad 350/980, synlig 
pappersstorlek 83 x 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#376 Lundin, Ingebord för Orrefors, vitvinsglas 8 st 
samt seltersglas 9 st, kristall, "Segel", 
h 9,5 respektive 22,cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#377 Rosenthal, Philipp, kaffeservis, cirka 20 delar, 
porslin, Maria Björnbär, design 1916 ,
(servisen är uppkallad efter Rosenthals 2 hustru)

Estimate: 500 - 600 SEK

#378 Höglund, Erik för Boda, 6 sejdlar, brun 
glasmassa med luftbubblor,
signerade H922, höjd 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#379 Kaage, Karl, blandteknik, komposition, 
signerad, synlig storlek 24 x 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#380 Moschetti, Allessandro, kopparstick, 5 st, 1800-
talets mitt, 
motiv från Rom, bildytor cirka 10 x 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#381 Petersen, Sören Henrik, akvatint och 
linjeetsning, "Pompeji", 
pappersstorlek 20 x 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#382 Dahlberg, Erik, kopparstick Slottskyrkan, stucket 
av Jan van den Aveelen, 
Stockholm 1702, synlig pappersstorlek 30 x 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#383 Bodenehr, Gabriel, kopparstick, delvis 
handkolorerat, "Monte Trinita oder Der Berg zur 
Heyl: Dreyfaltigkeit zu Gaeta", 
omkring 1720,, pappersstorlek 16 x 27 cm, dubblerat papper

Estimate: 300 - 400 SEK

#384 Tegelman, Arne Johan, olja, arabiskt 
beduinläger,
signerad, 22 x 27 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#385 Johansson, Nette, etsning, hundar, 
signerad och numrerad EA 1/3, pappersstorlek 36 x 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#386 Okänd designer för Lundin & Lindberg, vas, 
tenn, Swedish Grace, 
2 hänklar, graverad dekor av fleur-de-lys, stämplad Eskilstuna 
1939, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#387 Larsson, Gerhard, olja, hamnbild, 
signerad och daterad 1943, 22 x 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#388 Mörsky, Leena  för Rörstrand, kaffeservis, 
porslin, Veronica, 
design 1966, 13 kaffekoppar, 12 assietter, kaffekanna, sockerskål 
och gräddkanna

Estimate: 400 - 500 SEK

#389 Grut, Jeanne för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, undulat på pumpa, 
modellnummer 4682, polykrom underglasyrdekor, design 1964, h 
14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#390 Okänd designer för B&G, figurin, porslin, Upp till 
mor, 
modellnummer 2324, polykrom underglasyrdekor, h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#391 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, lekande barn, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 1568, h 11,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#392 Weiss, Claire för B&G, figurin, porslin, "I'm 
coming now" 
modellnummer 2399, polykrom underglasyrdekor, h 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#393 Larsson, Lars Eje, akvarell, komposition med 
kvinnoansikten, 
signerad, synlig pappersstorlek 35 x 48 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#394 Damfickur, 4 st, silver, 18-1900-tal, 
varierande dia

Estimate: 400 - 500 SEK

#395 Larson, Lisa för Gustafsberg, väggplakett, 
glaserat stengods, dekor av fåglar, 
ur serien Harlekin från 1959, etikettmärkt, 19 x 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#396 Toshikata, Mizuno, träsnitt, Oishi Yoshio, ledare 
för de 47 Ronin omgiven av kurtisaner, 
ur serien Kyodo Risshi no Motoi 1890, tryckt signatur och sigill 
Toshikata, synlig pappersstorlek 36 x 24 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#397 Olson, Axel, färglito, 'Himmelsfärd', 
signerad EA, synlig pappersstorlek 32 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#398 Larsson, Carl för Royal Copenhagen, efter 
honom, figurin, porslin, "Brita", 
polykrom underglasyrdekor, numrerad, h 18 cm, i originalask

Estimate: 600 - 700 SEK



#399 Larsson, Carl för Royal Copenhagen, efter 
honom, figurin, porslin, "Pontus med flagga", 
polykrom underglasyrdekor, numrerad, h 18,5 cm, i originalask

Estimate: 600 - 700 SEK

#400 Okänd designer för Rosenthal Classic, 
kaffekoppar med underfat 12 + 12 st, porslin, 
Aida Azur, underfat dia 13 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#401 Sönnerstam, Ulla, egen verkstad, Tjärby, 
skulptur, glaserat stengods, Kålhuvud',
signerad, höjd 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#402 Cykel, GT Outpost, 21 vxl, 
26 tum hjul, 16 tum ram

Estimate: 500 - 600 SEK

#403 Okänd designer för Chase, USA, bricka med 
sockerskål och gräddkanna, krom och bakelit, 
art déco
1920-tal, brickans längd 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#404 Kylberg, Erik, olja, skärgårdslandskap, 
signerad och daterad 43, 38 x 46 cm, Erik Kylberg var bror till 
konstnären Carl Kylberg

Estimate: 600 - 700 SEK

#405 Fat, 2 st, porslin, Qing/republik, 1900-talets 1 
hälft, 
dekor av fjärilar, pioner mm i Kantonemalj mot celadonfond, dia 
26 cm, någon smärre nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#406 Haupt, Matti, blandteknik, stående akt, 
signerad, synlig pappersstorlek 58 x 45 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#407 Okänd designer för Stelton, hylla/
tidskriftshållare, 
brännlackerat stål med svart (konst?)läderklädsel, l 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#408 Detthow, Erik, olja, sittande akt,
signerad, 27 x 18 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#409 Wirkkala, Tapio för Iittala, sherryglas, 8 st, 
"Tapio", dekor av luftbubbla, medföljer 10 
seltersglas, 
möjligen Iittala, h 7 respektive 8 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#410 Nylund, Gunnar för Rörstrand, skålar, 2 st, 
porslin, "Kronskålen", 
design 1932, dia 9 respektive 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#411 Sestervik, Lars för Steninge Slott, vas/karaff, 
glas, dekor i blått och grönt underfång, 
etikettmärkt, signerad och daterad 2001, h28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#412 Stort parti konstglas; Orrefors mm, 
bland annat Sven Palmqvist och Ingeborg Lundin, h 7 - 20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#413 Mask, skuret trä, Timor, antagligen sekelskiftet 
1900, 
h 27 cm, medföljer äldre etikett

Estimate: 300 - 400 SEK

#414 Merikallio, Mikko, egen glashytta, vinglas, 7 st, 
delvis blå glasmassa, 
stam av sammanvälsade glasstavar, signerade och daterade 
2002

Estimate: 500 - 600 SEK

#415 Holsby, Paul, färglitografier, 5 st, handtryckta, 
varierande motiv och storlek, cirka 17 x 12 cm, samtliga signerad 
och daterade 1988-90

Estimate: 400 - 500 SEK

#416 Okänd dansk designer för Danskt Kunst Tin, 
jardinière, tenn, 
så kallad Skönvirke, 1910-20-tal, kulhamrad dekor, l 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#417 Mask, skuret trä, Timor, antagligen sekelskiftet 
1900, 
h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#418 Östergren, Torsten, olja, "Solnedgång", 
signerad, 61 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#419 Törning, Erik, olja, landskap, 
signerad, 43 x 61 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#420 Lindholm, Kent, akvarell, interiör med katter,
signerad, synlig pappersstorlek 48 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#421 Figuriner, 3 st, porslin,  gråsparv Royal 
Copenhagen samt blåmesar (optimisten och 
pessimisten) B&G, 
polykrom underglasyrdekor

Estimate: 300 - 400 SEK

#422 Parti kaffeservisdelar, porslin, Royal 
Copenhagen, Blå Blomst, 
9 koppar, 8 + 8 assietter, cremekopp mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#423 Parti kaffeservisdelar, porslin, Royal 
Copenhagen, Blå Blomst, 
kaffekoppar med underfat mm, ej 1 sortering

Estimate: 200 - 300 SEK

#424 Johansson, Åke I, väggspegel, teak, 
etikettsignerad, 115 x 34 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#425 Hudobko, Vladimir, gicléetryck (?), Bird Lovers, 
signerat och numrerat 127/300, synlig pappersstorlek 43 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#426 Knafve, Nils-Folke, olja, kvinnoporträtt, 
signerad, 46 x 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#427 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, personer och hus 
i landskap, 
otydligt signerad, 65 x 50 cm, duklagningar

Estimate: 500 - 600 SEK

#428 Hultén, C O (Carl Otto), färglito, imaginistiskt 
landskap, 
signerad och numrerad 29/100, synlig pappersstorlek 42 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#429 Vas, porslin, Kina, modern tillverkning, 
blå underglasyrdekor av blommor mm, h 35 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#430 Örnemark, Calle, skulptur, svärtat gjutjärn, 
"Jätten Vist", 
efter original vid Strandvägen i Huskvarna, etikettsignerad, h 16 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#431 Parti glas och porslin; kaffekoppar, Stig 
Lindberg, Berså, 
saftglas Hanna Werning Fantasy mm

Estimate: 400 - 400 SEK

#432 Okänd designer för Uppsala Ekeby, vas, glaserat 
lergods, 
modell 1651/B, design 1923, h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#433 Olson, Erik, offset, Sökaren alltid på väg
daterad 1973, signerad och numrerad 2/110, 19 x 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#434 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, fat, 
handmålat glas, Tulip, 
signerat, dia 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#435 Lindstrand, Vicke, för Ekeby, vas, keramik, 
modell 385
signerad, höjd 21 cm, glasyrskador

Estimate: 200 - 300 SEK

#436 Okänd designer för Schramberg, vas, porslin, 
Tyskland,  art-déco, 1920-tal, 
modellnummer 2820, polykrom underglasyrdekor av blommor, 
höjd 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#437 Ljunggren, Reinhold, färglito, Sommardag 
Julaftons fyr 1964, 
signerad och numrerad 257/260, 31 x 49 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#438 Okänd fransk konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
landskap, 
signerad TT (?), a tergo etikett T Tollet, 41 x 51 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#439 Okänd polsk konstnär, olja, trompe l'oeil med 
blomvas i nisch och insekter, 
signerad K Stojanowskioch daterad 1989, 60 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#440 Martin, Philip, färglito, Durham Castle & 
Cathedral, 
signerad och numrerad 232/850, synlig pappersstorlek 15 x 19 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#441 Svensson, Roland, färglito, Tjockan kommer in, 
signerad och numrerad 114/300, synlig pappersstorlek 29 x 28 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#442 Miniatyrspegel, glas, indo-persisk, 1900-tal, 
polykrom hinterglasmalereidekor av blommor, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#443 Okänd designer för Rörstrand, fat samt skål, 
stengods, målad polykrom dekor av sydländska 
stadslandskap, 
oidentifierade målarsignaturer LG respektive IM, l 23 respektive 
dia 29 cm, skål med hårspricka

Estimate: 200 - 300 SEK

#444 Okänd kinesisk konstnär, Qing, 17-1800-tal, 
bildrulle, gouache, Diyu utdelar domar i 
underjorden, 
totalt mått cirka 205 x 82 cm, skador

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#445 Nordheim, Johann Georg efter Trumbull, 
Georges, kopparsticke, "Die Schlacht von 
Bunker-Hill", 1800-talets mitt, 
efter original betitlat "The Death of General Warren at the Battle 
of Bunker's Hill, June 17, 1775", pappersstorlek 56 x 75 cm, 
gulnat

Estimate: 400 - 500 SEK

#446 Spegel, grålackerat trä, empirestil, modern 
tillverkning, 
dekor av tandsnitt, h 136 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#447 Hansen, Roald, olja, kvinnoporträtt, 
signerad, 24 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#448 Nilsson, Per Olof, etsning, "Bolivia", 
signerad, daterad -78 och numrerad 35/100, synlig 
pappersstorlek 35 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#449 Okänd konstnär (Hans Larsson ?), olja med 
collage, stilleben, 
otydligt signerad, 22 x 55 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#450 Öberg, Josef, akvarell, "Vid Össjön, Härjedalen", 
signerad, synlig pappersstorlek 22 x 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#451 Olsson, Knut, pastell, "Högsommar, 
Vapnöslätten, 
signerad, synlig pappersstorlek 13 x 20 cm, a tergo etikett samt 
utställningsdatering 1957

Estimate: 200 - 300 SEK

#452 Väggur, mässing, Louis XV-stil, 1900-talets 
början, 
dekor av rocailler mm, urverk signerat Japy Frères, Paris, h 51 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#453 Wagemaekers, Victor, gouache, holländskt 
kanalparti med kapell, 
signerad, synlig pappersstorlek 43 x 52 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#454 Simony Jensen, Olaf, olja, brevskrivande kvinna, 
signerad, 32 x 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#455 Berg, Hans, färglito, figurkomposition, 
signerad, daterad 85 och numrerad 275/980, synlig 
pappersstorlek 77 x 57 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#456 Ronner-Knip, Henriëtte, kopia efter, olja, hund 
och katt, 
a tergo betecknad, 61 x 91 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#457 Dall'Acqua, Aldo, blandteknik, racerbil,
signerad och daterad 969(!), synlig pappersstorlek 47 x 34 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#458 Riddersporre, Johan Lorents Nielsson, gouache, 
norskt fjordparti - motiv från Drammen, 
signerad och daterad 1926, synlig storlek 19 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#459 Norrman, Knut, olja, motiv från Montmartre, 
signerad, 33 x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#460 Lindell-Kjell, Gösta, olja, romersk osteria, 
signerad och daterad 1926, 26 x 29 cm

Estimate: 300 - 500 SEK

#461 Jerken, Erik, olja, norskt kustparti med 
torkställningar för fisk, 
signerad, 33 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#462 Okänd designer för Wedgwood, piedestal, 
majolika, sekelskiftet 1900, 
gulbrun glasyr, h 62 cm, sprickor och lagningar

Estimate: 400 - 500 SEK

#463 Jazet, Jean Pierre Marie efter Garneray, Louis, 
kopparstick, delvis handkolorerat, "Le Vaisseau 
Le Vengeur", 
Dusaco et Cie éditeurs, synlig pappersstorlek 61 x 88 cm, gulnat

Estimate: 600 - 700 SEK

#464 Haycock, Vibeke, olja, "Iron & Tubes", 
signerad och daterad 04, 90 x 90 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#465 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, italiensk 
blomsterförsäljerska, 
osignerad, 68 x 48 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#466 Kähler, Nils, möjligen för Herman A Kähler 
Nästved, skål, glaserat stengods, 
dekor i brunt, signerad Nils samt daterad 19/6 1970, dia 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#467 Törning, Erik, monotypi, person i blått, 
signerad, synlig pappersstorlek 70 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#468 Lodström, Georg, olja, bergparti, 
signerad och daterad -44, 24 x 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#469 Blangslev, Johannes, olja, stadsbild med 
personer, 
signerad, 100 x 80 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#470 Vivares, Francois, efter Patel, Pierre Antoine, 
kopparstick, antikiserande ruinlandskap, 
publicerat 1757, pappersstorlek 43 x 51 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#471 Le Bas, Jacques Phillippe efter Teniers, David, 
kopparstick "1ère Fête Flamande"
1751, synlig pappersstorlek 60 x 81 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#472 Le Bas, Jacques Phillippe efter Teniers, David, 
kopparstick "3ème Fête Flamande" 1751, 
synlig pappersstorlek 57 x 71 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#473 Holm, Åke, egen verkstad, Höganäs, kanna/vas 
med hänkel, glaserat lergods, 
dekor i koboltblått, signerad, h 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#474 Okänd konstnär, skålfat, glas, dekor av vita och 
blå spiraler, 
otydligt signerat, dia 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#475 Adolfsson, Wilke, egen hytta Orrefors, skål, grå- 
och rosa glasmassa,
signerad och daterad 1983, dia 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#476 Persson, Ragnar "RP", färglito, Familjen, 
signerad och numrerad 80/200, synlig pappersstorlek 53 x 64 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#477 Johansson, Nils Erik, färglito, stilleben med 
renfana, 
signerad och numrerad 244/260, 46 x 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#478 Reklamask, litograferad papp, skelskiftet 1900, 
Gahns Lanolincrêmetvå, 
Henrik Gahns Aktiebolag, Upsala, l 40 cm, smärre slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#479 Meinert, Peder, akryl, "Svinedrengen" (efter H C 
Andersens Prinsessan och svinaherden)
signerad och daterad 2005, 120 x 140 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#480 Bolswert, Schelte Adams, efter Rubens, Sir 
Peter Paul & Hendricx, Gillis, kopparstick, 
Aeneas skeppsbrott, 1600-talets 1 hälft, 
synlig pappersstorlek 49 x 64 cm, eventuellt senare avdrag

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#481 Mary Quant, regnponcho, PVC, 
1989-90, modellen utställd på Victoria & Albert Museum T.195:1, 
2-1997

Estimate: 500 - 600 SEK

#482 Strange, Sir Robert efter Cortona, Pietro da, 
kopparstick och etsning, Julius Caesar 
förskjuter Pompeia och äktar Calpurnia, cirka 
1757, 
synlig pappersstorlek 51 x 39 cm, möjligen senare avdrag

Estimate: 400 - 500 SEK

#483 Ledoux, Auguste efter Hillemacher, Frédéric-
Désiré, roulettegravyr, "Gutenberg" ,
Delarue London 1863, synlig pappersstorlek 62 x 74 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#484 Öfverström, Hugo, olja, Bohusländskt fiskeläge, 
signerad, 46 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#485 Takkrona, mässing med lövformade prismor, 
1900-talets 1 hälft, 
5 ljusarmar, h 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#486 Takkrona till 4 ljus, mässing med prismor, 
gustaviansk stil, 
1900-talets 1 hälft, h 55 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#487 Okänd designer, möjligen för Strömbergshyttan, 
glasservis, 64 delar, kristall, 
oktogonal fot, cuppa med facetter och slipade stjärnor, h 10 - 13 
cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#488 Peter, Axel, olja, kustparti från Vaxholm, 
signerad, 60 x 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#489 Fåtölj, skuret och förgyllt trä, Louis XV-stil, 
möjligen Indien, 1900-tal, 
broderad brokadklädsel, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#490 Bengs, Carina för IKEA, dagbädd/utdragssäng, 
lackerat trä, Hemnes, 
200 x 80 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#491 Okänd designer, 1950-60-tal, kornischer, 1 par, 
teak, 
dubbla, frostade glasskivor, l 187 cm, medföljer 1 l 206 utan glas

Estimate: 600 - 700 SEK

#492 Green, Valentine, Zoffanij, John, mezzotint, "Mr 
Garrick and Mrs Pritchard in the Tragedy of 
Macbeth" 1776, 
ed John Boydell, pappersstorlek 47 x 56 cm, gulnad

Estimate: 600 - 700 SEK

#493 Gillray, James efter Northcote, James, etsning, 
kopparstick och roulettgravyr, "The loss of the 
Halsewell", 
ed Robert Wilkinson 1787, pappersstorlek 53 x 63 cm, gulnad

Estimate: 600 - 700 SEK

#494 Kaffeskedar, 16 st, silver, total vikt 105 gr, 
stämplade Ceson Göteborg, l 10 cm,

Estimate: 400 - 500 SEK

#495 Matta, old Hamadan galleri, 
320 x 75 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#496 Mekaniskt galoppspel, litograferad plåt, Gee-
Wiz, 
Wolwerine Supply & Manufacturing Co, Pittsburg, 1900-talets 1 
hälft, l 39 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#497 Carlström, Gustaf, olja, landskap, 
signerad och daterad -44, 77 x 97 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#498 Krüger, Einar, olja, blomsterstilleben, 
signerad, 65 x 55 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#499 Ravn, Johannes, olja, älg i skog, 
signerad och daterad -51, 93 x 65 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#500 Matta, semiantik Isphahan, 
190 x 135, fransar med slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#501 Lewis, David för Bang & Olufsen, TV BeoVision 
9000, motorstativ, VHS, 
design 1992, medföljer fjärrkontroll

Estimate: 400 - 500 SEK



#502 Lewis, David för Bang & Olufsen, TV BeoVision 
ME 6000
design 1993, medföljer fjärrkontroll

Estimate: 300 - 400 SEK

#503 Lewis, David för Bang & Olufsen, TV MPAV 9000
design 1992, med benställning

Estimate: 300 - 400 SEK

#504 Parti seldonsbeslag, metall, antagligen England, 
18-1900-tal, 
monterade på läderrem, denna l 145 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#505 Månsson, Carl, olja, Skånegård, 
signerad, 24 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#506 Thorén, Esaias, färglito, Pojke från Ibiza, 
signerad, daterad -52 och numrerad 276/300, 40 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#507 Okänd designer, skulptur, bronserad metall, 
1900-talets 1 hälft, stående björn, 
rygg med plakett "City Hall Oakland California", l 9 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#508 Larsson, Lars Eje, färglito, komposition med 
kvinna,
signerad och numrerad 109/250 samt med blindstämpel, synlig 
pappersstorlek 55 x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#509 Lewis, David för Bang & Olufsen, CD- samt 
kasettbandspelare, MPAV 9000
design 1992, medföljer benställning

Estimate: 300 - 400 SEK

#510 Åsberg, Stig, 'VIDI', färglitografi, 'Blå jungfrun', 
signerad och numrerad 13/40 o dat 95, synlig pappersstorlek 47 
x 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#511 Lexmon, Åke, färglitografi, 'Stranden slutar 
aldrig'
signerad och numrerad 56/250, daterad -93, synlig 
pappersstorlek 53 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#512 Matta, old Hamadan (?) galleri, 
265 x 85 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#513 Wahlström, Filip, olja, "Stranden, Arendal", 
monogramsignerad och a tergo daterad 1946, 44 x 54 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#514 Svensson, Gunnar, olja, "Fiol o blommor", 
signerad, 71 x 48 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#515 Okänd designer för Järnforsen, bäddsoffa samt 
fotpall, modern tillverkning, 
fotpallen med uppfällbart lock, soffa l 220 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#516 Malmeström, Akke Hugh, olja, "Gammal går med 
skördefolk, Gesunda", 
signerad, daterad 1946 och a tergo etikettmärkt, 59 x 7 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#517 Parti mobiltelefoner, Bang & Olufsen, Beocom,  
2 st Ericsson T10S, 1 Ericsson T18S samt 1 
okänd, 
bruksslitage smärre skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#518 Soffgrupp, 3 delar, bonad björk, nyrokokostil, 
1900-talets mitt, 
djuphäftad, mönstrad sidenklädsel, soffa l 145 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#519 Okänd designer för RIX-möbler, Alingsås, soffa, 
tresits, 
helstoppad, gul sammetsklädsel på kulfötter, l 200 cm

Estimate: 600 - 600 SEK

#520 Matta, old Pakistan, 
120 x 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#521 Skål, porslin, Kina, republik, 1900-talets 1 hälft, 
avrundat kvadratisk, 
heltäckande dekor i Kantonemalj, oidentifierad signatur, dia 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#522 Wallin, Ellis, olja, motiv från Montfort L'Amaury, 
Frankrike, 
signerad och daterad 1926 (?), 45 x 55 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK



#523 Holmberg, Erik, olja, landskap från Renstad, 
Högboda, Kil, 
signerad och daterad 80, 40 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#524 Snusdosa, mässing, 17-1800-tal, 
rund med stiliserad blomdekor, dia 7 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#525 Nilsson, Arvid, olja, landskap, 
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#526 Takampel, delvis bemålad mässing, empirestil, 
1900-talets 1 hälft, 
4 ljusarmar, total dia 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#527 Matta, old/semiantik persisk, 
80 x 70 cm

Estimate: 300 - 300 SEK

#528 Matta, old Pakistan, 
95 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#529 Matta, old/semiantik Pakistan, 
165 x 100 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#530 Jutrem, Arne Jon för Hadeland glassverk, 
fotogenlampa, grön glasmassa med luftbubblor, 
"Grönland", 
total höjd 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#531 Skeppsljusstake, mässing, medföljer sk 
stumpastake Jämtslöjd WB, mässing
höjd 18 resp 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#532 Soffgrupp, 3 delar, röd konstläderklädsel, 
1900-talets 2 hälft, soffor l 135 respektive 185 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#533 Lundin, Kenneth, färgserigrafi, "Eleanor Rigby", 
signerad, daterad -95 och numrerad 9/30, synlig pappersstorlek 
57 x 43 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#534 Lundin, Kenneth, färgserigrafi, "Space Mirror", 
signerad, daterad -94 och numrerad 19/20, synlig pappersstorlek 
61 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#535 Okänd svensk designer, biblioteksbord, bonat 
trä, Swedish Grace, 1920-tal, 
ben med lejontassar, lådor i sarg, l 160 cm, proveniens: ritade 
och framställda till "Mågatorpet" Halmstad, byggår 1928

Estimate: 600 - 700 SEK

#536 Okänd svensk designer, stolar 4 st, bonat trä, 
Swedish Grace, 1920-tal, 
ben med lejontassar, defekt originalklädsel, proveniens: ritade 
och framställda till "Mågatorpet" Halmstad, byggår 1928

Estimate: 600 - 700 SEK

#537 Nilsson, Arvid, olja, landskap, 
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#538 Wickström, Åke, olja, vinterlandskap med 
personer, 
signerad, 46 x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#539 Wickström, Åke, olja, vinterlandskap med 
personer, 
signerad, 46 x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#540 Andrén, Bengt, olja, "Utsikt mot Örsjö (?)", 
signerad, 50 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#541 Snedklaffsekretär, mahogny, England, George III, 
1700-talets slut, 4 lådor samt skrivklaff bakom 
vilken inredning med små lådor och rum, 
mässingsbeslag, dokumentfack med bokryggar, 
nyckelhålsbeslag i form av ekollon, b 110 cm, torksprickor, 
smärre skador

Estimate: 600 - 700 SEK

#542 Okänd designer, 1950-60-tal, soffbord, teak, 
l 135 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#543 Okänd designer, 1950-60-tal, nattygsbord, teak, 
låda i sarg, 
b 52 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK



#544 Okänd designer, 1960-70-tal, taklampor, 4 st, 
gulmetall,
cylindriska, dekor av hål, h 34 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#545 Mugg, sterlingsilver, vikt 55 gram, 
stämplad Guldfynd AB, h 5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#546 Ripa, Hans, olja, blomsterstilleben, 
signerad och daterad -55, 55 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#547 Jagerdahl, Oscar, olja, grekisk kvinna i folkdräkt, 
signerad, 33 x 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#548 Okänd konstnär, (möjligen Eric Hallström), olja, 
blomsterstilleben, 
signerad EH, 80 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#549 Okänd designer, skulptur, koppar, stående hjort, 
modern tillverkning, höjd 70 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#550 Olzon, Nils, olja, landskap, 
signerad, 70 x 95 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#551 4 delar matbestick, silver, Rosenholm, design 
Jakob Ängman 1933, 
2 gafflar och 2 knivar, framstår i nyskick

Estimate: 500 - 600 SEK

#552 Okänd designer för Königlisches 
Porzellanmanufaktur Tettau, 1950-60-tal, 
kaffeservis porslin, 
förgylld dekor

Estimate: 200 - 300 SEK

#553 Okänd designer, 1960-70-tal, väggspegel, 
mässing, 
rund, dia 68 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#554 Sand, Lennart, färglito, kungsörn och hare, 
signerad och numrerad EA 16/40, synlig pappersstorlek 50 x 71 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#555 Okänd konstnär (Knut Grane?), olja, stilleben, 
otydligt signerad och daterad -46, 50 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#556 Carlson, Lage, olja, väderkvarnar på Alvaret, 
Öland, 
signerad, 46 x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#557 Wahlström, Filip, olja, landskap med bro, 
signerad och daterad 1914, 73 x 94 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#558 Okänd designer, 1950-60-tal, blomsterpallar, 1 
par, teak, 
ben i bonad bok, l 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#559 Okänd designer, 1950-60-tal, byrå teak, 
4 lådor, b 71 cm, någon smärre skada

Estimate: 400 - 500 SEK

#560 Parti smycken och bijouterier, 
collierer mm

Estimate: 200 - 300 SEK

#561 Parti medaljer mm, 
medföljer div pins och knappar

Estimate: 200 - 300 SEK

#562 Okänd designer för Covent Garden Collection 
AS, vägglykta, svärtat smide, 
genombruten dekor, etikettsignerad, h 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#563 Erhner, Anna för Kosta Boda, skål, glas, 
"Energy", 
dekor i svart underfång, etikettsignerad, l 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#564 Erhner, Anna för Kosta Boda, skål, glas, 
"Basket", 
dekor i rosa underfång, etikettsignerad, dia 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#565 Aryballos, terrakotta, möjligen Korinth, omkring 
600 f Kr, 
spår av rödfigurig dekor, h 5,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#566 Carlborg, Rudolf, akvarell, personer i 1800-
talsinteriör, 
signerad, synlig pappersstorlek 34 x 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#567 Månsson, Stig, olja, sittande modell, 
signerad, 36 x 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#568 Lodström, Georg, olja "Heden - Hallands 
Väderö", 
signerad, 33 x 66 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#569 Oljelampa, terrakotta, medelhavsområdet, 
klassisk period, 
l 7 cm, skada

Estimate: 200 - 300 SEK

#570 Kaminur med barometer och termometer, skuren 
ek, arts-and-crafts, England, sekelskiftet 1900, 
plakett med gåvotext daterad 1903, l 45 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#571 Parti porslin, Kina, 17-1800-tal, 9 delar, 
merparten med hårsprickor eller nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#572 Lock, porslin, Kina, Qianlong (1736.95), 
runt med blå underglasyrdekor av trädgård, dia 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#573 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, skålfat, 2 st, 
glaserat stengods, 
signerade, dia 16 respektive 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#574 Kalebass, Senufo, Elfenbenskusten, 1900-tal, 
montage i växtfiber och läder, 
glödristad, geometrisk dekor, h 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#575 Rehnquist, Bonnie, olja, "Två båtar",  
signerad, 35 x 37 cm, R är mest känd som designer för 
Törngrens Keramik i Falkenberg

Estimate: 200 - 300 SEK

#576 Okänd konstnär, 1900-talets mitt, akvarell, 
Oudezijds Voorburgwal med Sint-Niklaaskerk, 
Amsterdam, 
otydligt signerad Schweitzer (?) och daterad -59, synlig 
pappersstorlek 36 x 27 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#577 Parti armbandsur, modern tillverkning
Jet Set, Regal mm

Estimate: 200 - 300 SEK

#578 Soffa, 3-sits, Howardmodell, vinröd klädsel, 
framben med hjultrissor, enligt uppgift inköpt på 
NK,
l 200 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#579 3 delar porslin, Kina, Qing, 17-1800-tal, 
1 kopp Qianlong samt skål och assiett, 1800-tal, dia 9 - 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#580 Livpäls m/1913, 
bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#581 Matta, old Indien (?), 
195 x 155 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#582 Prydnadsbord, bemålat trä, Louis XV-stil, 
1900-talets mitt, profilerad skiva, skyddsskiva i glas, l 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#583 Sowa & Reiser efter Disney, färgetsningar, 1 par, 
Musse Pigg och Mimmi, 
signerade och numrerade 226 respektive 423 (?)/500, synlig 
pappersstorlek 6 x 5,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#584 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, chamotterat 
stengods, "Zenit",
grågrön glasyr, h 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#585 Schaldemose, Eyvind, olja, "Ungdom i byn",
a tergo signerad och betitlad på spännramen samt med etikett 
från Tuborg Kunstforening, 65 x 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#586 Okänd designer, 1950-60-tal, taklampa, 
dekor av vita och bärnstensfärgade glasplåtar, h 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#587 Matta, semiantik Pakistan, 
230 x 160 cm, etikettmärkt Nessims

Estimate: 500 - 600 SEK

#588 Okänd designer för Wilhelm Goebel, skuptur, 
parian, mor och barn, 
stämpelsignerad, h 26 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#589 Olson, Axel, etsning, 'Strandkväll'. 
signerad och numrerad 32/100, 39 x 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#590 Stereo, Retro-Line, i form av trattgrammofon, 
skivspeare, CD-speare samt radio, tratt dia 50 cm, nål saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#591 Matservis, flintgods, Arabia "Landscape", 
cirka 50 delar, blå underglasyrdekor av byggnader i landskap

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#592 Parti smycken mm, 
bland annat damarmbandsur, förgylld metall Certina

Estimate: 300 - 400 SEK

#593 Parti smycken, 
silvervikt cirka 50 gram

Estimate: 200 - 300 SEK

#594 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, mansporträtt, 
kopia efter 1700-talsförebild, 78 x 63 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#595 Skulptur, patinerad brons, 1800-talets 1 hälft, 
stående par, möjligen Apollo och Daphne, 
så kallad Grand Tour-souvenir, h 10,5 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#596 Taklampa, krom med bemålad glasskärm
art-déco, 1920-tal, dia 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#597 Okänd designer för Gislaved produkter, 
arbetsstol, industridesign, 
justerbar höjd

Estimate: 300 - 400 SEK

#598 Anvisningssedel, 10 kroner, Danmark Fredrik IX 
1953, 
serienummer 1070703

Estimate: 500 - 600 SEK

#599 Okänd designer för Illums Boligshus, 
Köpenhamn, fotpall/taburett, teak med svart 
skinnklädsel, 
plakettmärkt, längd 55 cm, bruksslitage, sprickor i lädret

Estimate: 300 - 400 SEK

#600 Matta, semiantik Hamadan galleri, 
380 x 100 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#601 Okänd designer, soffbord, bok med glasskiva, 
undre tidskriftshylla, kvadratiskt 110 x 110 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#602 Okänd designer, soffbord, bok med glasskiva, 
kvadratiskt 55 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#603 Lidman, Torsten, teckningar, 3 st, 
signerade, porträtt, komposition samt landskap, synliga mått 
cirka 25 xx 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#604 Mackay, Charles, akvarell, ålandskap med bro - 
motiv från Bienne, Frankrike, 
signerad, synligt pappersmått 33 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#605 Silvermynt, 2 Mark, Karl XI 1671,  
myntmästare Christopher Conradi, 180 graders stampställning

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#606 Tretchikoff, Vladimir, färgoffset, Woman of 
Ndebele, 
tryckt signatur, synlig pappersstorlek 50 x 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#607 Gardberg, Bertel för Boda, Finland, ljusstakar, 1 
par, brons, 
ellipsformade, gjuten signatur, 5,5 x 4,5 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#608 Okänd designer, 1940-50-tal, soffa, 
helstoppad och djuphäftad senapsfärgad textilklädsel, l 200 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#609 Johansson, Carl "Ägga-Calle", olja, byggnad, 
signerad, 40 x 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#610 Stop, tenn bukigt, locket med infattad medaljong 
av Oskar I,  
stämplat Berndt Oskar Santesson Stockholm 1849, h 22 cm, 
fotlagning

Estimate: 200 - 300 SEK

#611 Mynt, silver, 1/6 Riksdaler, Gustav IV 1805, 
myntmästare Olof Lidijn

Estimate: 600 - 700 SEK

#612 Mask, skuret och bemålat trä, Punu, 
Gabon, 1900-talets 2 hälft, h 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#613 Ljusstakar, 5 st, mässing, 1700-1800-tal, 
bland annat 2 kontorsljusstakar, h 5 - 14,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#614 Golfbag, Titleist, medföljer 12 golfklubbor, 
11 Titleist och 1 Callaway

Estimate: 600 - 700 SEK

#615 Golfbag Jones Sports & Co, medföljer 14 
klubbor, 
Lady Cobra

Estimate: 600 - 700 SEK

#616 Golfbag, Ogio Sports, medföljer 13 klubbor, 
Tailor Made

Estimate: 600 - 700 SEK

#617 Golfbag, Tommy Armour, medföljer 6 klubbor, 
4 st Titleist, 1 Tailor Made samt 1 Callaway, medföljer bollplockare

Estimate: 500 - 600 SEK

#618 Golfbag, Callaway, medföljer vagn Titleist samt 3 
klubbor, 
Callaway

Estimate: 600 - 700 SEK

#619 Peterson-Berger, Willie, blandteknik, 
komposition med tomater och gula lökar,
signerad, 66 x 73 cm, medföljer domkumentation från Galleri K-
Ram

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#620 Parti silver: fickur, bägare, 2 saltskedar samt så 
kallad bunadsbroche, 
bägare h 6,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#621 Soffbord, svartlackerad alm med 9 plattor i 
serpentinsten, 
antagligen Kina, 130 x 130 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#622 Rökelse(?)urna, brons med cloissonnédekor, 
Japan, Meiji, sekelskiftet 1900, utvändig dekor 
av flikar, 
botten invändigt med reliefdekor av växtlighet och Matsuyama-
mon, h 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#623 Kristiansson, Uno & Östen för Luxus, tillskrivna, 
golvlampa, svarvad fur, 
h 140 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#624 Syskrin, textilklädd plast, 1960-70-tal, 
dia 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#625 Stolar, ett par, grönlackerat och bronserat trä, 
1920-30-tal, defekt klädsel

Estimate: 200 - 300 SEK

#626 Okänd designer för Gefle, tvättuppsättning, 
flintgods, kanna samt skål
1920-30-tal, handfat dia 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#627 Nattygsbord, 1 par, grönlackerat och bronserat 
trä, 
1920-30-tal, låda i sarg, 41 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#628 Okänd designer för Kristensen & Kristensen, 
mat/konferensbord, bonat trä på svetsat 
järnunderrede, 
möjligen ur "Forest"-serien, 290 x 100 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#629 Okänd designer för Kristensen & Kristensen, 
stolar, 10 st, järn, 
brun, stoppad läderklädsel, bruksslitage

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK



#630 Cayouette, Francis för IKEA, bokhylla, 
svartlackerat trä, 
Rexbo, h 176 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#631 Markhed, Sven-Erik, olja, "Klippor 
Kråkelund" (Oskarshamn),
signerad, 50 x 61 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#632 Okänd designer för CEBE, landskrona, 
taklampa, vit plast och metall, 
etikettsignerad, h 135 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#633 Bricka, bonad björk med bronshandtag, 1910-tal, 
glasskiva, varunder sidenbroderi med blomdekor, total l 56 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#634 Bernadotte, Sigvard för Nilsjohan, termos, 
rostfritt stål och svart plast, 
etsad signatur samt märkt Moderna kök, h 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#635 Stolar, 1 par, skuren valnöt, oscarianska, 1800-
talets slut, 
dekor av fabeldjur mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#636 Okänd konstnär, akvarell, hallandsgård, 
signerad H Sundgren och daterad 1921, synlig pappersstorlek 21 
x 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#637 Stort parti mynt mm, 
mestadels Sverige

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#638 Taklampa, förgylld metall, antagligen Italien, 
1900-talets 2 hälft, 
dekor av halmkärve, total h 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#639 Widholm, Stellan, färglito, "Den hemlighetsfulla 
måltiden II", 
signerad, daterad -98 och numrerad 83/160, pappersstorlek 22 x 
16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#640 Vägg/presenterfat, gjutjärn, antagligen 
Husqvarna Vapenfabrik, 
dekor av Paris dom, dia 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#641 Okänd designer, soffbord, teak på kromat 
underrede, 
modern tillverkning, dia 100 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#642 Soffbord, bemålat trä, 1950-60-tal, 
palisanderimiterande bemålning, l 150 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#643 Okänd designer för Gyllensvaans Möbler, 
Kättilstorp, byrå, teak och svartlackerat trä, 
3 lådor, etkittsignerad, b 70 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#644 Mask, skuret och bemålat trä, Hanuman, 
Bali, 1900-talets mitt, h 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#645 Norrman, Knut, olja, Visby ringmur, 
signerad, 44 x 61 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#646 Karlsson, Uno Hubert, olja, interiör, 
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#647 Rökelsekar, glaserat flintgods med 
bronsmontage, orientaliskt arbete, 1900-tal, 
i form av liggande elefant, dekor i koboltblått, 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#648 Markhed, Sven-Erik, olja, "Landskap", signerad
15 x 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#649 Normann, Lars, färglito, Sydamerikanska 
kvinnor, 
signerad och numrerad 283/360 cm, synlig pappersstorlek 57 x 
38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#650 Mask, skuret trä och djurhud, möjligen Dan, 
Liberia, 1900-talets mitt, h 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#651 Ulrichsen, Theodor, olja, utsikt över Roskilde 
från Sankt Jørgensbjerg, 
signerad, 35 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#652 Arninge, Gudrun, olja, "Från 
Luxenbourgträdgården (!) Paris", 
signerad och daterad -50, 30 x 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#653 Bägare, silver, gustaviansk, svagt 
trumpetformad på låg fot, skrodad dekor av 
festoner mm, delvis förgylld dekor, 
invändigt förgylld, stämplad Nils Hellberg Norrtälje 1802, h 8 cm, 
vikt 50 gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#654 Medalj, Kungliga Patriotiska sällskapets 
belöningsmedalj i silver av 1:a (12:e) storleken 
(PatrSSM1), Gustav V, i etui, medföljer 
medalj, silver; Pro Patrias medalj För Trohet och Flit, Gustav V, 
denna i etui från Kungliga Patriotiska Sällskapet

Estimate: 400 - 500 SEK

#655 Kopparmynt, 8 st, 1/2  Skilling Gustav IV Adolf, 
monterade till knappar

Estimate: 300 - 400 SEK

#656 Docka, bisquit och textil, 1900-talets 1 hälft eller 
mitt, 
vridbart huvud med 3 olika ansiktsuttryck, h 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#657 Okänd designer, 1960-70-tal, golvlampa, 
brunlackerad metall och krom, 
märkt "GK", justerbar höjd

Estimate: 200 - 300 SEK

#658 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade11-20/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#659 Just Andersen, Ib, vaser, 2 st, bronserad metall, 
så kallad Diskometall, 
gjuten signatur, h 7 respektive 10 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#660 Kolossalmask, skuret och bemålat trä, möjligen 
Punu, Gabon, 
1900-talets 2 hälft, h 122 cm, smärre skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#661 Okänd designer för IKEA; golvlampa, 
svartlackerad metall med glödlampformad 
glaskupa, 
modell G9910, h 168 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#662 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 21-30/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#663 Skål, delvis bemålad hardwood med 
mässingsmontage, 
orientaliskt arbete, 1900-tal, dia 30 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#664 Dalahästar, 3 st, skuret och bemålat trä, 1900-
talets 2 hälft, 
h 7,5 - 14 cm, säljes till förmån för kattfotens Katthem

Estimate: 200 - 300 SEK

#665 Halslås, försilvrad och förgylld metall, 
allmogearbete, 1800-talets 2 hälft, 
dekor i filigran och glasfluss, l 4 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#666 Medalj, silver, Sporrongs, Författningsreforman 
1974, 
graverad av B Helleberg, i etui med intyg, vikt 47,5 gram

Estimate: 200 - 300 SEK

#667 Morten, Oscar för The Mortens Studio, USA, 
figurin, porslin, häst, 1900-talets mitt, 
polykrom underglasyrdekor, etikettsignerad, h 17 cm, smärre 
glasyrnagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#668 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 31-40/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#669 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, taklampa, 
vitlackerad aluminium, 
dekor av lameller, dia 47 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#670 Okänd designer, taklampa, mässing med 
droppformade, bärnstensfärgade glashängen, 
art-déco, 1920-tal, h 51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#671 Parti masker, skuret och delvis bemålat trä, 1900-
tal, 
Afrika och Asien, visst slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#672 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 71/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#673 Krus, saltglaserat stengods med tennlock, 
Tyskland, 1800-talets 2 hälft, reliefdekor av 
personer, vinrankor mm, 
lock med infattad porslinsmedaljong med polykrom emaljdekor av 
kvinna med bok, h 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#674 Bok, Boëthius, Gerda, Zorn, Grafikgruppen 1977, 
facsimilieutgåva, rött skinnimiterande band i skyddskassett

Estimate: 300 - 400 SEK

#675 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 61-70/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#676 Fischer, Willy för EGO, figurin, chamotterat 
stengods, sittande apa, 
signerad, h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#677 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 74/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#678 Abel, Karl, olja, landskap, signerad, 31 x 41 cm
signerad, 31 x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#679 Olson, Axel, färgetsning, surrealistisk 
strandbild, 
signerad och numrerad 4/100, 10 x 15 cm, pappersstorlek 27 x 
40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#680 Olson, Axel, mapp med 3 torrnålsgravyrer; 
Skuggan, Skeppsvraket samt Skissblocket, 
ed Galerie GKM Sivert Bergström Malmö 1984, samtliga 
signerade och numrerade 56/100, pappersstorlek 26 x 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#681 Tallrikar, 1 par, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), 
blå underglasyrdekor av Willowmönster, dia 23 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#682 Tallrikar, 8 st, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), 
blå underglasyrdekor av Willowmönster mm, dia 23 cm, nagg

Estimate: 600 - 700 SEK

#683 Fat, 1 par, porslin, Japan, Meiji, sekelskiftet 1900, 
profilerad kant, dekor av drakar mm i Imarifärger, dia 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#684 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 41-50/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#685 Syltkrus, 5 st, saltglaserat stengods, sekelskiftet 
1900, 
Rörstrand, Göteborg mm, h 7,5 - 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#686 Bordssurtout, nysilver med 4 glasflaskor, 
nysilver och glas, 
sekelskiftet 1900, h 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#687 Byster, 3 st, parian, Friedrich von Schiller, 
Johann Sebastian Bach och Dr Martin Luther, 
1900-talets 1 hälft, h 10 - 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#688 Hinterglasdruck, 3 st, hästar, bland annat "Filho 
da Puta" (!),
1900-talets 2 hälft, yttermått 52 x 61 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#689 Käpp, bambu med silver(?)montage, antagligen 
Kina, sekelskiftet 1900,
skuren dekor av personer, djur mm, l 87 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#690 Käpp, bambu och horn med silverbeslag, 1900-
talets 1 hälft, 
stämplad Alfred Martin Becker Köpenhamn, l 87 cm, ägargravyr

Estimate: 200 - 300 SEK



#691 Norrman, Lars, efter honom, delvis bemålat 
multitryck, "Josefine",
utförd för IKEA 1975, tryckt signatur, synlig storlek 106 x 37 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#692 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 51-60/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#693 Bricka, silver, 1900-talets 1 hälft, vikt 1300 gram
spetsoval med genombrutna grepp, otydliga svenska stämplar, 
möjligen C F Carlman, l 53 cm, graverat monogram

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#694 Bordsfotogenlampa, bronserad metall med 
frostad glaskupa, sekelskiftet 1900, 
reliefdekor av putti mm, h inklusive kupa 55 cm, kupan med nagg 
under fästet, elektrifierad

Estimate: 400 - 500 SEK

#695 Skulptur, skuret och bemålat trä, Sydamerika, 
1800-tal, stående präst-helgon, 
så kallad "Santo", h 35 cm, armar saknas

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#696 Skulptur, skuret och bemålat trä, Sydamerika, 
1800-tal, stående präst-helgon, 
så kallad "Santo", h 35 cm, armar saknas

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#697 Jönsson, Bernhard, olja, bonadsmålning, kopia 
efter Gyltigemålaren, de tre vise männen, 
signerad 1972, 66 x 183 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#698 Skålar, 3 st, glas, dekor i rött respektive grönt, 
violett och vitt underfång, 
osignerad, h 10 - 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#699 Lockskål, så kallad ägghöna, delvis bemålat 
bisquit, sekelskiftet 1900, 
l 23 cm, nagg, lagning

Estimate: 400 - 500 SEK

#700 Stort parti smycken och bijouterier mm, 
delvis silver

Estimate: 300 - 400 SEK

#701 Wibom, Maggie för Bobergs Fajansfabrik (Bo 
Fajans), fat, fajans, 
geometrisk dekor, signerad och numrerad 4260/1, dia 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#702 Okänd konstnär, akvarell, 1800-talets slut, 
landskap, 
otydligt  signerad och daterad -97 (?), 18 x 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#703 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål, glas, 
dekor av träd i landskap, osignerad, h 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#704 Millar, Johnny, olja, älgar i vinter, 
signerad och daterad 1922, 60 x 90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#705 Kähler, Nils för Herman A Kähler, Nästved, 
skålfat, delvis turkosglaserat lergods, 
modellnummer 301-36, dia 36 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#706 Isaksson, Gideon, olja, blomsterstilleben, 
signerad, 50 x 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#707 Getingfångare med propp, glas, 
1900-talets 1 hälft, total h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#708 Bonbonnière, porslin (pâte-sur-pâte), Camille 
Tharaud, Limoges, 1910-20-tal, 
dekor av putti i vit relief mot koboltfond, signerad, l 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#709 Parti tavlor, bl.a Kersti Flyckt, Bengt Crantz m.m
varierande storlekar

Estimate: 300 - 400 SEK

#710 Kaffekanna, gräddkanna samt sockerskål, 
flintgods, Rörstrand Shanghai, 
tillverkad 1915-25, kaffekanna total h 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#711 Okänd konstnär, olja, vilande akt, 
otydligt signerad och daterad -45, 95 x 75 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#712 Vas, keramik samt 2 kandelabrar, porslin, 
dekor i guld samt av modellerade, polykroma blommor, 
kandelabrarna Gerold & Co Tettau, vas okänd tillverkare, vasen h 
22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#713 Fåtöljer, 1 par, skuret och bonat trä med 
senapsfärgad, djuphäftad sammetsklädsel, 
rokokostil, 1900-talets 2 hälft

Estimate: 600 - 700 SEK

#714 Okänd designer, soffbord, betong (!) på 
underrede i ek, 
modern tillverkning, skiva 115 x 90 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#715 Facsimilietryck, "Kongeriget Norges Grundlov"
Grafia Litografisk Officin Oslo 1971, 76 x 53 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#716 Dahl, Anshelm, olja, landskap med byggnader 
och kyrka, 
signerad 41 x 61 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#717 Okänd konstnär, olja, stilleben, 
signerad J Söderström, 33 x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#718 Malmstedt, Hans, sepiaetsning, "Hammarbysjö 
-94" - motiv med Danviksklippan och Kvarnen 
Klippan, 
signerad och daterad -23, synlig pappersstorlek 40 x 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#719 Ekvall, Erik, olja, fäbod, 
signerad och daterad 1946, 39 x 57 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#720 Nilsson, Tage, olja, "Höstack", 
signerad och a tergo daterad -66, 35 x 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#721 Okänd konstnär, olja, stilleben, 
signerad Zidreon och daterad 1950, 41 x 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#722 Pedersen, Finn, akryl, komposition, 
signerad, a tergo daterad -89, yttermått 62 x 53 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#723 Duke, Peder, färgserigrafi, komposition, 
signerad, daterad 1991 och numrerad 86/300, synlig 
pappersstorlek 36 x 34 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#724 de Wolfe, Ronald, olja, komposition, 
signerad, 27 x 35 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#725 Strid, Hardy, etsning, Venezia, 
signerad, daterad 68-86 och numrerad 1/20, synlig 
pappersstorlek 38 x 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#726 Okänd konstnär, olja, vårdag, 
signerad Mitikko (?), 33 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#727 Lindqvist, Gösta, olja, "Landskap, Spanien", 
signerad, 37 x 53 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#728 Skoglund, Gustaf, olja, "Landskap intill havet", 
signerad, 35 x 67 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#729 Ericsson, Mikael, färgserigrafi, komposition, 
signerad, daterad 1982 och numrerad 13/40, synlig 
pappersstorlek 29 x 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#730 Frisk, Thomas, etsning, komposition, 
signerad, daterad 69 och numrerad 5/20, synlig pappersstorlek 
14 x 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#731 Olson, Torsten, olja, komposition, 
signerad och daterad 75, 18 x 25 cm, Torsten O var bror till 
konstnärerna Erik och Axel Olson

Estimate: 400 - 500 SEK

#732 Ängkvist, Olle, färglito, komposition, 
signerad, daterad 89 och numrerad 90/200, synlig pappersstorlek 
44 x 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#733 Panasiuk, Teresa, olja, komposition, 
signerad, yttermått 50 x 43 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#734 Strid, Hardy, färgserigrafi, komposition, 
signerad, daterad 56-68 och numrerad 83/100, synlig 
pappersstorlek 33 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#735 Markhed, Sven Erik, olja, kustklippor, 
signerad, 55 x 64 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#736 Aschenbrenner, Lennart, färgserigrafi, 
komposition med löv, 
signerad, daterad 95 och numrerad 193/220, pappersstorlek 49 x 
38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#737 Aschenbrenner, Lennart, färgserigrafi, 
komposition med löv, 
signerad, daterad 91 och numrerad 135/150, pappersstorlek 60 x 
45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#738 Sundberg, Kjell A, olja, komposition med 
personer, 
ur "När skönheten kom till byn" (Nils Ferlin), signerad 22 x 17 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#739 Matta, old Nain,
235 x 165 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK


